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Köşe yazıları sayfa 3'de

AK Parti Bu Adamlarla mı 
Seçime Girecek!

Bundan Sonra Her 
18 Mart'ta Tatil Mi 
Değil mi Tartışması 
Olmayacak!
AK Parti Grup Başkanvekili Bülent 
Turan, 18 Martların tatil olacağı bilgisini 
“şimdiden duyuruyoruz. Her 18 Mart'ta 
evlatlarımız, şehitler diyarını çok daha 
keyifle, gururla ansın diye çok daha 
rahat törenlere katılabilsin diye bundan 
sonra tatil olacak” şeklinde paylaştı.   

CHP Açık Ara Kaybetti, AK Parti Kazandı
İl Genel Meclisi, Merkez Köylere Hizmet Götürme 
Birliği 2022 Yılı Mayıs Ayı Toplantısı 
gerçekleştirildi. Sandıktan AK Partili Şener 
Akçay'a 47, Tülay Ömercioğlu'na 41, CHP'li Ömer 
Ar'a 10 oy çıktı. Muhtarlardan Ömer Kaya 33 oy 
alırken, Ahmet Kaptan için 28, Bülent Bayat için 
de 26 oy kullanıldı. Bu sonuçlara göre; İl Genel 
Meclisi Üyelerinden Şener Akçay ile Tülay 
Ömercioğlu; Muhtarlardan Ömer Kaya ve Ahmet 
Kaptan, Merkez Köylere Hizmet Götürme Birliği 
Encümen Üyeliğine seçilen isimler oldular.

BAŞKANLAR GENEL KURULDU KAPIŞTI!
“Usulsüzlük Yaptınız” “Elinde Belgen Varsa Git Şikâyet Et”

Çanakkale Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği bugün tek 
adaylı seçime giderken, mevcut başkan Ünal Özcan ve 
yönetimi yeniden göreve geldi. Gündem dışı konuşmalarda 
Özcan'ı usulsüzlük yapmakla suçlayan bulunan Çanakkale 
Madeni İşler Esnaf ve Sanatkârlar Odası Başkanı Fahrettin 
Dündar; “Bakanlığın genelgesi var. Kayıtlar var. Fazla 
ücretler alındı110 lira ekstra ücret alınıyordu. 72 liraya 
düşürdünüz. Niye düşürdünüz sayın başkan. Bunun 
takipçisi olacağız. Gerekirse esnaf adına yasalar önünde 
hakkımızı arayacağız” dedi. 

Eleştirilere “elinde belgen varsa git şikâyet et” diyerek 
tepki gösteren Özcan; “Ticaret Bakanlığı var. Git şikâyet et 
elinde belgen varsa. Yapma, iftirayla iş olmaz. Birlik 
başkanını beğenmeyeceksin, yönetimi beğenmeyeceksin. 
Kusura bakma biz de seni hiç beğenmiyoruz. Bir de biat var. 
Geçen dönem aday oldum. Seçtiniz. Yine adayım dedim 
çıktım. Allah aşkına başkanlarım; siz beni desteklediniz. 
Ben size para mı veriyorum? Ben sizi satın mı alıyorum. 
Nasıl biat bu? El insaf, ayıp ya” dedi.

Hoş Geldiniz Manzarası, 
Beton Bariyerli Polis Noktaları

“Kadına ve Sağlıkçılara Şiddet 
  Katalog Suçlara Girecek”

Çanakkale Milletvekili Jülide İskenderoğlu, aile içi 
şiddet ve kadına karşı şiddetle mücadelenin 
etkinliğinin artırılması yönünde çalıştıklarını 
belirterek; “4.yargı paketiyle kadına ve sağlık 
çalışanlarına karşı şiddet suçlarına yönelik cezalar 
arttırılacak. Bu suçları işleyenler tutuklu yargılanacak. 
Mahkemede gösterdikleri iyi hal veya giyimleri ceza 
indirimi olarak değerlendirilemeyecek” dedi.

Enflasyon En Basit İfadeyle 
Geliri Devlete Gitmeyen Bir 
Vergi Etkisi Yaratıyor 

Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası 
Mayıs ayı olağan Meclis Toplantısında 
konuşan meclis başkan yardımcısı 
Şerif Mutlu artan enflasyonun 
ekonomiyi olumsuz yönde 
etkilendiğini belirterek, “Enflasyon ise 
karar alma süreçlerimizi zorlaştırıyor, 
kaynakların rasyonel alanlara 
yönlendirilmesini engelliyor; en basit 
ifadeyle geliri devlete gitmeyen bir 
vergi etkisi yaratıyor” dedi. Mutlu 
ayrıca 2 milyon lira değerine kadar 
konutlar için, 10 yıla kadar vadeli, 
aylık yüzde 0,99 faizli konut 
kredisinin ülke ekonomisine katkı 
sağlayacağını beklediklerini ifade etti. 7

Çanakkale Belediye Meclisi Mayıs Ayı 
toplantısı gerçekleşti. Amerika seyahati 
nedeni ile meclisi yönetemeyen Başkan 
Gökhan yerine meclisi Başkan Vekili Birten 
Sarıbaş yönetti. Meclis gündem 
maddelerinde önce en çok konuşulan konu 
ekonomi oldu. CHP Grup başkanı Erdal 
Gezen; “Konut kiraları had safhada. Bu 
kentte yakında kiralık konut 
yetersizliğinden barınma ihtiyacı olan aileler 
ortaya çıkacak. Yerel yönetim olarak bizler 
buna çare bulmak zorunda kalacağız'' dedi. 

Bu Kentte Yakında Kiralık Konut Yetersizliğinden 
Barınma İhtiyacı Olan Aileler Ortaya Çıkacak!

“YANGINDAN 
MAL MI KAÇIRILIYOR”

MHP'li 
Evren 
Yalçın'dan 
Taksi 
Plakası 
İhalesine 
TepkiÇanakkale'de 5 Bin Suriyeli Var

Son günlerde göçmenlerle ilgili tartışmalar devam ederken İçişleri 
Bakanlığı Göç İdaresi Başkanlığı'nın resmi internet sitesinde hangi 
ilimizde kaç Suriyeli'nin yaşadığına dair resmi rakamlar paylaşıldı.
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İmalat ve turizme yönelik teşvik belgesi 
sahibi mükelleflere belge kapsamındaki 
inşaat işlerine ilişkin yapılan teslim ve 
hizmetler KDV'den istisna edildi. 
Gelir İdaresi Başkanlığı Katma Değer Vergisi 
Genel Uygulama tebliğinde önemli 
değişikliklere gitti. Buna göre, imalat sanayi 
ve turizme yönelik yatırım teşvik belgesi 
sahibi işletmelere inşaat işlerine ilişkin 
hizmet ve mal tesliminde 31 Aralık 2025'e 
kadar KDV muafiyeti geldi. İstisna, inşaat 
taahhüt işi, nakliye, hafriyat ve benzeri inşa 
işler için uygulanacak. Yatırımı yapanların söz konusu 
inşaat işlerinde kullanılan mal alımları da bu kapsamda 
değerlendirilecek.
Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati, KDV'de 
basitleştirme çalışmaları kapsamında hazırlanan taslağı 
kamuoyu ile paylaştı. KDV iadesinde ilk yöntem değişikliği 
sektör ayırımı yapılmadan imal ettikleri malları doğrudan 
ihraç eden imalatçılar için gerçekleştirildi.
KDV iadesinde sektör ayırımı yapılmadan imal ettikleri 
malları doğrudan ihraç eden imalatçılara KDV kolaylığı 1 
Mayıs'tan itibaren yaşama geçirildi.
Yapılan düzenlemeyle daha önce ödediği KDV'nin iade 
edilmesinde sıkıntı yaşayan 1 milyona yakın mükellefin 
sorunu çözüldü. Gelir İdaresi KDV önceki gün yayınladığı 
tebliğle işletmeleri destekleyecek yeni bir vergi muafiyeti 
sağladı. İmalat sanayii ve turizme yönelik teşvik belgesi 
sahibi mükelleflere belge kapsamındaki inşaat işlerine 
ilişkin 1 Mayıs itibariyle yapılan teslim ve hizmetler 

KDV'den istisna edildi.
Bu istisnadan yararlanacak mükelleflerin, imalat 
sanayii ile turizme yönelik düzenlenmiş bir yatırım 
teşvik belgesine sahip olması zorunluluğu bulunuyor. 
Bu belgenin yasanın yürürlük tarihinden önce 
düzenlenmesi istisna uygulamasında engel teşkil 
etmiyor.
Ayrıca, inşaat işlerinin yatırım teşvik belgesinde 
öngörülen yatırıma ilişkin olması, Aralık 2025 tarihini 
aşmamak kaydıyla öngörülen süre içinde yapılması, 
yatırım tutarının aşılmaması gerekiyor. İstisna, 
münhasıran söz konusu yatırımlar kapsamındaki 

inşaat taahhüt işi, nakliye, hafriyat ve benzeri inşa işlerini 
kapsıyor.
Diğer yandan inşaat işlerine ilişkin alınan makine, araç-
gereç ve tefrişatı (yatırım teşvik belgesinde yer alsa dahi) 
bu istisna kapsamında değerlendirilmiyor.
İstisnadan yararlanmak isteyen yatırım teşvik belgesi 
sahibi mükellefler KDV yönünden bağlı oldukları vergi 
dairesinden istisna belgesi alabilir. Başvuruda bulunan 
mükellefler tarafından inşaat işlerine ilişkin istisna 
kapsamında alınacak mal ve hizmet listesi, hazırlanan 
projeye uygun olarak elektronik ortamda sisteme girilir.
Vergi dairesince gerekli kontroller yapıldıktan sonra 
şartları sağlayanlara elektronik olarak sisteme girilen mal 
ve hizmetle sınırlı olmak üzere istisna belgesi verilir. Aynı 
satıcıdan yapılan birden fazla mal ve hizmet alımına ilişkin 
harcamaların proje maliyetinin binde 5'ine kadar olan kısmı 
tek satır olarak girilebilir.

Turizm Ve İmalata Vergi Muafiyeti

Bundan Sonra Her 
18 Mart'ta Tatil Mi Değil mi 
Tartışması Olmayacak!
AK Parti Grup Başkanvekili Bülent Turan, 18 
Martların tatil olacağı bilgisini “şimdiden 
duyuruyoruz. Her 18 Mart'ta evlatlarımız, şehitler 
diyarını çok daha keyifle, gururla ansın diye çok 
daha rahat törenlere katılabilsin diye bundan sonra 
tatil olacak” şeklinde paylaştı.    
Turan yaptığı açıklamada, “Çanakkale evladı olarak, 
Çanakkale'nin her türlü derdini çözmeye omuz veren 
ekip olarak, bundan sonra 18 Mart her sene 
Çanakkale için tatil. Yazdık, çizdik, uğraştık, 
Valiliğimizin, Bakanlığımızın talepleri doğrultusunda 
Çanakkale için tüm okullarımız, kurumlarımız için 
artık bundan sonra her 18 Mart'ta tatil mi değil mi? 
Tartışması olmayacak. Şimdiden duyuruyoruz. Her 
18 Mart'ta evlatlarımız, şehitler diyarını çok daha 
keyifle, gururla ansın diye çok daha rahat törenlere 
katılabilsin diye bundan sonra tatil olacak” şeklinde 
konuştu.    

Çanakkale Milletvekili Jülide İskenderoğlu, aile içi şiddet ve 
kadına karşı şiddetle mücadelenin etkinliğinin artırılması 
yönünde çalıştıklarını belirterek; “4.yargı paketiyle kadına 
ve sağlık çalışanlarına karşı şiddet suçlarına yönelik 

cezalar arttırılacak. Bu suçları 
işleyenler tutuklu yargılanacak. 
Mahkemede gösterdikleri iyi hal 
veya giyimleri ceza indirimi olarak 
değerlendirilemeyecek” dedi.
mücadelenin etkinliğinin 
artırılması yönünde çalıştıklarını 
söyledi.

4. Yargı Paketiyle 
Kadına Karşı Şiddetin 
Cezalarını Artırdık
Dünyanın her yerinde olduğu gibi, 
kadına karşı şiddetin toplumsal ve 
vicdani bir yara olarak devam 
ettiğini söyleyen AK Parti 
Çanakkale Milletvekili Jülide 
İskenderoğlu, “Kadın erkek her bir 
vatandaşımız varlığını onurunu 
koruyarak toplum içerisinde hür 

olarak varlığını sürdürme hakkına sahiptir.   Her ülke gibi 
Türkiye'miz de bu anlamda birçok yasal düzenleme yaptı. 
Uluslararası kuruluşlar düzenlemeler yaptılar. Adalet 
Bakanlığınca hazırlanan ve Sayın Cumhurbaşkanımızın 2 

Mart 2021 de açıkladığı İnsan Hakları Eylem Planında 
“özgür birey, güçlü toplum ve daha demokratik bir Türkiye” 
vizyonu doğrultusunda aile içi şiddet ve kadına karşı 
şiddetle mücadelenin etkinliğinin artırılması yönünde 
hedefler ortaya konulmuştu. Bu vizyon doğrultusunda 4. 
Yargı paketiyle kadına karşı şiddetin cezalarını artırdık. 2 
Mart 2021 de açıklanan İnsan Hakları Eylem Planında 
belirtilen hedefler ve ihtiyaçlar doğrultusunda kadına 
şiddetin önlenmesiyle ilgili Kanun teklifi çalışması 
hazırladık. Yine bu kanun teklifi, sağlık çalışanlarımıza 
karşı işlenen suçlara karşı cezaların artırılması gibi 
düzenlemeleri de kapsıyor” dedi. 

“Kadına ve Sağlıkçılara Şiddet Katalog Suçlara Girecek”

CHP Açık Ara Kaybetti, AK Parti Kazandı
İl Genel Meclisi, Merkez Köylere Hizmet Götürme Birliği 2022 
Yılı Mayıs Ayı Toplantısı gerçekleştirildi. Sandıktan AK Partili 
Şener Akçay'a 47, Tülay Ömercioğlu'na 41, CHP'li Ömer Ar'a 
10 oy çıktı. Muhtarlardan Ömer Kaya 33 oy alırken, Ahmet 
Kaptan için 28, Bülent Bayat için de 26 oy kullanıldı. Bu 
sonuçlara göre; İl Genel Meclisi Üyelerinden Şener Akçay ile 
Tülay Ömercioğlu; Muhtarlardan Ömer Kaya ve Ahmet 
Kaptan, Merkez Köylere Hizmet Götürme Birliği Encümen 
Üyeliğine seçilen isimler oldular.
Merkez Köylere Hizmet Götürme Birliği 2022 Yılı Mayıs Ayı 
Toplantısı, Birlik Başkanı Abdullah Köklü başkanlığında,  İl 
Genel Meclis Başkanı Nejat Önder,
merkez il genel meclis üyeleri, merkez mahalle ve köy 
muhtarlarının katılımıyla, Çanakkale İl Özel İdaresi İl Genel 
Meclisi Toplantı Salonu'nda gerçekleştirildi.

BİRLİK ENCÜMEN ÜYELERİ SEÇİLDİ
Toplantıya saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın ardından birlik 
işlerinin görüşülmesi ile başlanıldı. Programların ve 
bütçelerin oy birliği ile kabul edilmesinden sonra birlik 
encümen üyelerinin seçimine geçildi.

CHP AÇIK ARA KAYBETTİ
Çanakkale Merkez Köylere Hizmet Götürme Birliği 
encümen üyeliğine İl Genel Meclisi Üyeleri Ak Partili Şener 
Akçay ile Tülay Ömercioğlu ve Akçapınar Köyü Muhtarı 
Ömer Kaya ile Kızılkeçili Köyü Muhtarı Ahmet Kaptan 
seçildi. İl Genel Meclisi üyelerinden Ak Partili Şener Akçay ile 
Tülay Ömercioğlu ile CHP'li Ömer Ar; Muhtarlardan ise 
Akçapınar Köyü Muhtarı Ömer Kaya, Kızılkeçili Köyü 

Muhtarı Ahmet Kaptan ve Erenköy Muhtarı Bülent Bayat 
seçimde aday oldular. 

SANDIKTAN ŞENER AKÇAY'A 47, TÜLAY 
ÖMERCİOĞLU'NA 41, ÖMER AR'A 10 OY ÇIKTI
Sandıktan Şener Akçay'a 47, Tülay Ömercioğlu'na 41, Ömer 
Ar'a 10 oy çıktı. Muhtarlardan Ömer Kaya 33 oy alırken, 
Ahmet Kaptan için 28, Bülent Bayat için de 26 oy kullanıldı.
Bu sonuçlara göre; İl Genel Meclisi Üyelerinden Şener Akçay 
ile Tülay Ömercioğlu; Muhtarlardan Ömer Kaya ve Ahmet 
Kaptan, Merkez Köylere Hizmet Götürme Birliği Encümen 
Üyeliğine seçilen isimler oldular.
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2018 seç�mler�nde AK Part�den 
M�lletvek�l� aday adayı olan, aday 
göster�lmed�kten kısa b�r süre sonra 
Gelecek Part�s�ne geçen ve 
sonrasında �l başkanlığı koltuğuna 
oturan Vahap Özsüer b�r toplantıda 
Çanakkale 1915 Boğaz Köprüsünü 
polem�k malzemes� yaparak; 
“Çanakkale 1915 köprüsünden bu 
�kt�darı den�ze gömeceğ�z!” ded�.

Maksadını fazlasıyla aşan b�r �fade, Özsüer de bunu farketm�ş 
olacak k� sonrasında “ya aslında tam olarak öyle söylemek 
�stemem�şt�m” ded�.

Görünmek İsteyen, Görünene Saldırır
AK Part� Grup başkanvek�l� Bülent Turan �se “Özsüer 
z�hn�yet�n�n” bu çıkışına “2023 Çanakkale'ye dünyanın en 
büyük köprüsünü yapanlar �le köprüyü sadece polem�k konusu 
yapıp oradan b�z� den�ze dökeceğ�n� düşünen dangalakların 
seç�m� olacak” ded�.

Özsüer başkanlık koltuğuna oturduktan sonra onca basın 
açıklaması yaptı, neredeyse h�çb�r� medyada yer bulmadı. Ama 
ne zaman k� Bülent Turan'a çattı o zaman �şler değ�şt�. Buna 
şaşırmamak lazım çünkü “görünmek �steyen, görünene 
saldırır.” 

CHP Yanlısı Oktrollar
Ş�md� gelel�m asıl d�kkat çekmek �sted�ğ�m bölüme… Bülent 
Turan'ın bu çıkışı sonrası “CHP yanlısı oktrollar” Turan'ın 
söyled�kler�n� cımbızlayarak başka b�r yere çekt�ler. 
“Oktoroller�n” yalanlarına karşı AK Part� İl Başkanı Na�m 
Makas katıldığı b�r programda gereken cevabı vermeye çalıştı.  

Nerede Bu Adamlar?
Fakat b�r eks�k vardı, Makas'tan başka konuya da�r tek kel�me 
eden olmadı. Her b�r�n�n sosyal medya hesabına özell�kle 
baktım. İlçe başkanları, kadın kolları, yönet�mdek�ler, beled�ye 
mecl�s üyeler�, �l genel mecl�s üyeler� h�çb�r� topa g�rmem�şler. 
Bu adamlar hemen her programda Bülent Turan'ın arkasında, 
yanında yöres�nde poz�syon alarak fotoğraf kares�ne g�rmek �ç�n 

b�rb�rler�n� ezm�yorlar mı, nerede bu adamlar?

Bu Adamlarla mı Seçime Girilecek
Bu tablo karşısında başta Bülent Turan olmak üzere İl başkanı 
Na�m Makas oturup b�r değerlend�rme yapmalılar. Yarın seç�m 
gelecek bu adamlarla mı seç�me g�r�lecek! İş�n kaymağını 
y�yel�m, protokolde her zaman kend�m�ze yer bulalım, devlet 
da�res�nde �ş�m�z olduğunda ceb�m�zden “AK Part�l� 
kartv�z�t�n�” çıkartalım ama probleml� b�r konu olduğunda 
“aman b�z� bu �şe bulaştırmayın!” Her olayda b�r kenara 
çek�lenler gerçekten de b�r kenarda kalacaklardır, kalmalıdırlar. 
Yazıyı “aman b�z� bu �şe bulaştırmayın!” d�yenlere �thafen b�r 
cümle daha ed�p b�t�r�yorum. 
“S�yaset� geç�m kapısı olarak gören menfaat düşkünler�nden, 
�kbal avcılarından ş�kâyetç�y�m. Heyecan t�caret� yapanlardan. 
İnsanları kırarak ve kullanarak �lerleyenlerden. B�r adım öne 
çıkınca ger�ye dönüp bakmayanlardan. Her şart altında 
kazançlı çıkmayı meslek hal�ne get�renlerden ş�kayetç�y�m.” 

AK Parti Çanakkale İl Yerel Yönetimler 
Birim Başkanı Ertuğrul Aydın, CHP'li 
Çanakkale Belediye Başkanı Ülgür 
Gökhan'ın da irtikap suçuyla sanık 
olarak yargılandığı ve kamuoyunda 
'mazot davası' olarak bilinen 
Çanakkale S.S. 18 No'lu Şehiriçi 
Minibüsçüleri Motorlu Taşıyıcılar 
Kooperatifi davası kararına ilişkin 
açıklama yaptı. Gerekçeli kararın, 

Çanakkale kamuoyunun şüphelerini gidermeye 
yetmediğini belirten Aydın; “Bu sebeple, Çanakkale 

halkının zihnindeki şüphelerin giderilmesi elzemdir” dedi.
Bahsi geçen olayda aynı masada oturan kişilerden 3'ünün 
16, 9 ve 8'er yıl hapis cezası almasına karşın, irtikap suçuyla 
sanık olarak yargılanan CHP'li Belediye Başkanı Ülgür 
Gökhan'ın beraat etmesinin, kamuoyunda büyük soru 
işaretleri ve bununla beraber vicdani rahatsızlık 
doğurduğunu hatırlatan AK Parti Çanakkale İl Yerel 
Yönetimler Birim Başkanı Ertuğrul Aydın; “Kamu 
vicdanında derin yaralar açan, CHP'li Çanakkale Belediye 
Başkanı Ülgür Gökhan'ın da irtikap suçuyla sanık olarak 
yargılandığı ''mazot davası'''nın gerekçeli kararı, basında da 
çıkan haberlerle kamuoyunun malumu olmuştur. Tabiri 

caizse, bahsi geçen olayda aynı masada oturan kişilerden 
3'ünün 16, 9 ve 8'er yıl hapis cezası almasına karşın, irtikap 
suçuyla sanık olarak yargılanan CHP'li Belediye Başkanı 
Ülgür Gökhan'ın beraat etmesi, kamuoyunda büyük soru 
işaretleri ve bununla beraber vicdani rahatsızlık 
doğurmuştu” dedi.

“Kamuoyu hala aydınlanmayı bekliyor”
“Gerekçeli kararda da görüldüğü üzere, gerek tanık 
ifadeleri, gerekse teknik ve fiziki takiplerle tespit edilen suç 
sayılabilecek dialoglara rağmen; kamuoyunda, ''suç 
örgütü'' olarak adlandırılan bu yapının ardındaki ilişkilerin 
tam anlamıyla gün yüzüne çıkmadığı hissiyatı doğmuş ve 
zihinlerdeki soru işaretleri giderilememiştir” diyen Aydın; 
“Nitekim iddianamede de bahsi geçtiği üzere, halk 
otobüslerinde kullanılan yıllık yaklaşık 1 milyon litrelik 
akaryakıtın, Çanakkale Belediyesi'ne ait akaryakıt 
istasyonundan değil de Belediye Başkanı'nın şahsına ait 
akaryakıt istasyonundan satın alınmaya zorlanmasının 
ardında nasıl ilişkilerin olduğu konusunda tüm kamuoyu 
hala aydınlanmayı beklemektedir” şeklinde konuştu.

“Çanakkale halkının zihnindeki 
şüphelerin giderilmesi elzemdir”
Gerekçeli kararın, Çanakkale kamuoyunun şüphelerini 
gidermeye yetmediğini kaydeden AK Parti Çanakkale İl 
Yerel Yönetimler Birim Başkanı Ertuğrul Aydın; “Savcılık 
makamının, kendi mütalasına aykırı bir karar verilmesi 
sebebiyle, bu karara itiraz etmesi muhtemeldir. Nitekim 
gerekçeli kararın, Çanakkale kamuoyunun şüphelerini 
gidermeye yetmediğini net bir şekilde görmekteyiz. Bu 
sebeple, Çanakkale halkının zihnindeki şüphelerin 
giderilmesi elzemdir. Bizler de Çanakkale kamuoyu adına 
bu sürecin takipçisi olacağız” ifadelerini kullandı. 

AK Parti Bu Adamlarla mı Seçime Girecek!

Hoş Geldiniz Manzarası, Beton Bariyerli Polis Noktaları
2015 yılındak� terör olayları sonrası şeh�rler�n g�r�ş ve çıkış 
noktalarına kurulan beton bar�yerl� pol�s noktalarının artık 
kaldırılmasının zamanı gelmed� m�? Tur�zm kent�y�z d�yorsak 
“hoş geld�n” manzaramız bu şek�lde olmamalı… 
Çanakkale'de yaşayan vatandaşların ş�kayetler� �se cabası bakın 
ne d�yorlar; “beton bar�yerlerle yol tek şer�de düşürülmüş.17 
plaka olmamıza rağmen sabah akşam kontrol noktalarına 
takılıyoruz. Bütün pol�sler� tanıyoruz artık belk� onlar da b�z� 
tanıyorlar ama yapab�lecekler� b�r şey yok, em�r büyük yerden! 
Her sefer�nde araçtak� herkes�n k�ml�ğ�n� kontrol ed�yorlar! Hele 
cezaev�/mezarlık tarafındak� kontrol noktası akşam �ş çıkışı 
günün en yoğun olduğu saatte kontroller oluyor, metrelerce 
kuyruk. Sayın val�m�ze, emn�yet müdürümüze, �lg�l�ler�ne lütfen 
ses�m�z� duyurun.” Duyurduk… 
Şehr�n g�r�ş çıkışları zaten güvenl�k kameralarınca kontrol 
ed�l�yorken, olağanüstü b�r durum yokken bu kadarına da gerek 
yok d�ye düşünüyorum. Özell�kle Marmara ve Ege'de bu şek�lde 
olan kontrol noktaları uzun zaman önce kaldırıldı. Umarım 
“büyükler�m�z” gereğ�n� yaparlar. 

Memleketin Yarattığı Çok Marka Yok Bir 
de Bunlara Saldırmayalım!
Belk� l�nç y�yeceğ�m ama b�r konudan daha bahsed�p b�t�rmek 
�ster�m. 
BİM, A101, ŞOK g�b� marketler son 20 senede görece yaşanan 
stab�l enflasyonun en büyük destekç�ler�d�r. B�nlerce şubeye 

resm� k�ra, on b�nlerce �nsana maaş ödüyor ve tüm satışlarına fiş 
kes�yorlar. Yaşanan fiyat artışının sebeb� fırsatçılık değ�l, 
bozulan fiyatlama denges�d�r.
Mal�yet artışının üzer�nde zamlar var mı var. Ama bolca para 
basıp, para dağıtıp, asgar� ücrete zam yapacağız dersek 
karşılığında zamlar gel�r ve alım gücümüz de düşer. Basarım 
parayı, çözer�m kr�z� metodu b�r yere kadar g�d�yor maalesef.
Kaldı k� memlekette 25 sene önce BİM yoktu. Geçm�ş dönem 
bakkal ve marketler�n �nsafsızca yaptığı fiyatlamaları b�lm�yor 
muyuz! BİM nasıl sıfırdan kuruldu da yaklaşık 45 m�lyar TL 
g�b� rekor b�r p�yasa değer�ne ulaştı. Almanya'da k� ALDİ ve 
LİDL z�nc�r marketler�nden �lham alıp onlardan başarılı oldular.
Ayrıca Türk�ye'n�n en başarılı loj�st�k firması da bu ş�rketlerd�r. 
Aynı gün sabah aynı saatte aynı ürün Çanakkale'n�n Yen�ce 
�lçes� ve Tuncel�'n�n Çem�şgezek şubes�nde satılıyor. Ürünlere 
er�ş�m eş�tl�ğ� bas�t b�r olay değ�l. Oturup bakkal romant�zm� 
yapmaya benzemez bu �şler.
1 Lot BİM h�ssem b�le yok. BİM çok ortaklı b�r firma. Yıllardır 
kar açıklıyor, yatırım yapan ortakları da bundan faydalanıyor. 
Memleket�n yarattığı çok marka yok b�r de bunlara 
saldırmayalım…

Fotoğraf Çanakkale'de çekildi. Beton 
bariyerlere çarpan sürücü feci bir kaza geçirdi. 

“Şüphelerin giderilmesi, soruların cevaplanması elzemdir!”

Çanakkale'de 5 Bin Suriyeli Var
Son günlerde göçmenlerle ilgili tartışmalar devam ederken 
İçişleri Bakanlığı Göç İdaresi Başkanlığı'nın resmi internet 
sitesinde hangi ilimizde kaç Suriyeli'nin yaşadığına dair 
resmi rakamlar paylaşıldı.
İçişleri Bakanlığı Göç İdaresi Başkanlığı yayınladığı listeye 
göre 28.04.2022 tarihi itibari ile Çanakkale' de, 5 bin 106 
Suriyeli bulunuyor. Bu rakam Çanakkale'nin nüfusuna 
oranlandığı zaman Çanakkale nüfusunun %0.92 'si 
Suriyelilerden oluşuyor.
Türkiye'de son dönemde en önemli gündem maddesi haline 
gelen mültecilerle ilgili tartışmalar devam ediyor. Zafer 
Partisi Genel Başkanı Ümit Özdağ ve İçişleri Bakanı 
Süleyman Soylu arasındaki sert atışmanın ardından zirve 
yapan bu tartışma sonrası İçişleri Bakanlığı Göç İdaresi 
Başkanlığı resmi internet sitesine hangi ilimizde kaç 
Suriyeli' nin yaşadığını gösteren bir liste paylaştı.
İçişleri Bakanlığı Göç İdaresi Başkanlığı yayınladığı listeye 
göre 28.04.2022 tarihi itibari ile Çanakkale' de, 5 bin 106 
Suriyeli bulunuyor. Bu rakam Çanakkale'nin nüfusuna 

oranlandığı zaman Çanakkale nüfusunun %0.12'si 
Suriyelilerden oluşuyor.
Türkiye'de 28 Nisan 2022 Yılı İtibarıyla 3 Milyon 762 Bin 686 
Suriyeli Yaşıyor
İçişleri Bakanlığı Göç İdaresi Başkanlığı'nın resmi internet 
sitesinde yer alan istatistiğe göre; 2012 yılında ülkemizde 
14.234 Suriyeli varken bu rakam 28 Nisan 2022 yılı itibarıyla 
3.762.686 oldu. Ayrıca en ciddi artışın 2013 yılından sonra 
yaşandığı görüldü. Suriyelilerin en yoğun bulunduğu il ise 
İstanbul. Resmi rakamlara göre İstanbul'da 542.602'ye 
yakın Suriyeli var.
İllerin Genel Görünümü
İçişleri Bakanlığı Göç İdaresi Başkanlığı, Suriyeli 
vatandaşların en yoğun bulunduğu ilk 10 ili açıkladıktan 
sonra diğer illere göre olan dağılımını gösteren daha 
kapsamlı bir listeyi yayınladı. Bu listenin başında yer alan 
Adana'da 256. 468 Suriyeli yer alırken, listenin sonunda yer 
alan Zonguldak'ta ise 724 Suriyeli yer aldı.
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“BU BENİM İÇİN ADETA BİR SAVAŞ İLANI, YANGINDAN MAL 
MI KAÇIRILIYOR”
Çanakkale Belediyesi'nin T Plaka Kiralama İhalesinin 
duyurusu konusunda Çanakkale Mayıs Ayı Belediye Meclis 
Toplantısı'nda konuşan MHP Belediye Meclisi Grup 
Başkanvekili Evren Yalçın; “Belediye Başkanımız Ülgür 
Gökhan bu konuda bize 52 tane taksi plakasının ihale 
edilmesi yetkisini verelim. Ancak şoförler odası yetkilileri 
ve siyasi parti temsilcileri ile birlikte bir toplantı yapmadan 
da bu taksi plakaları ihale etmeyelim “ demişti. Bugün 
Çanakkale Belediyesi instagram hesabından “Taksi T plaka 
ihalesi için başvuru toplandığı haberi çıktı. Belediye 
adresine baktım belediye ihale duyurularında böyle bir 
ihale duyurusu göremedim. Parti olarak ne Şoförler Odası 
nede belediye ile bu konuda bir görüşme yapmadık. Bunun 
üzerine ben MHP Çanakkale Belediyesi Grup Başkanvekili 
olarak ben yenilmeyi kabul ederim, dayak yemeği de kabul 
ederim ama enayi yerine konmayı kabul edemiyorum, 
hazmedemiyorum” dedi. 

“Yangından Mal mı Kaçırılıyor”
Yalçın konuşmasının devamında “Çanakkale Belediyesi'nin 
T Plaka Kiralama İhalesinin duyurusu konusunda 
Çanakkale Mayıs Ayı Belediye Meclis Toplantısı'nda 
konuşan MHP Belediye Meclisi Grup Başkanvekili Evren 
Yalçın; “2022'nin Şubat ayındaki belediye meclisinde, 100 
adet taksi plakasının ihaleye verilmesi için yetki istenmişti. 
Biz Milliyetçi Hareket Partisi grubu olarak bunun neye 
dayalı olarak tespit edildiğini sormuştuk. Ulaşım Hizmetleri 

Müdürümüzde bize “Manuel Gözlem” yoluyla tespit 
ettiklerini bu sorunu ve uygun yerlere taksi durakları 
yapmak kaydı ile Taksi plakası ihale edilmesi gerektiğini 
söylemişti. 52 taksi plakasına ihtiyaç vardı ama Çanakkale 
Belediyesi'nden 100 T plaka ihalesi için yetki istenmişti. 
Bizde “Yangından mal mı kaçırılıyor” dedik. Daha sonraki 
meclislerde tekrar yetki istenip yapılabilirdi.

“Bu Benim İçin Adeta Bir Savaş İlanı” 
O ayki toplantıda taksi plakası ile ilgili ihale yetkisi verilmiş 
ona itiraz etmiyorum. Ama hangi ihale metodu ile ilgili 
başvuru toplanıyor. İhale tarihimi var başvuru toplanıyor. 
Bu ihale için başvuru ilanı belediyenin instagram 
hesabında nasıl yayınlanıyor. Tabi benim için burada en 
önemli konu kandırılmak, enayi yerine konmak gerçekten 
çok ızdırap verici. Bu benim için adeta bir savaş ilanı” dedi.
Bunun üzerine CHP grup başkanvekili Erdal Gezen söze 
girerek “ Barışın kentinde savaş ilan ediyorum dedin üslup 
hoş olmadı” dedi. Bunun üzerine tartışma başladı. MHP'li 
Yalçın “ o zaman Çanakkale Belediyesi Çanakkale Belediye 
Başkanı Ülgür Gökhan'ın sözünü dinlemiyor. “ dedi.
Bunun üzerine CHP'li Gezen “ başkanın yokluğunda söylem 
tarzınız, haklı olabileceğiniz durumlar olsa dahi hoş değil. 
Başkanımız Haziran Ayın Meclisinde Meclisine başkanlık 
edecek bu konunun başkan yönetimindeki belediye 
meclisinde uygun olacaktır” dedi.
MHP'li Yalçın ise “18'inde ihale edildikten sonra zaten 
yapacak bir şey kalmayacak. Başkan Haziran'da gelse de 
zaten ihale yapılmış olacak.” dedi.

MHP'li Evren Yalçın'dan Taksi Plakası İhalesine Tepki
“BU BENİM İÇİN ADETA BİR SAVAŞ İLANI, 
  YANGINDAN MAL MI KAÇIRILIYOR”

Bu Kentte Yakında Kiralık Konut Yetersizliğinden 
Barınma İhtiyacı Olan Aileler Ortaya Çıkacak!

Çanakkale Belediye Meclisi Mayıs Ayı toplantısı 
gerçekleşti. Amerika seyahati nedeni ile meclisi 
yönetemeyen Başkan Gökhan yerine meclisi Başkan 
Vekili Birten Sarıbaş yönetti. Meclis gündem 
maddelerinde önce en çok konuşulan konu ekonomi 
oldu. CHP Grup başkanı Erdal Gezen; “Konut kiraları had 
safhada. Bu kentte yakında kiralık konut yetersizliğinden 
barınma ihtiyacı olan aileler ortaya çıkacak. Yerel 

yönetim olarak bizler buna çare bulmak zorunda 
kalacağız'' dedi. 
Çanakkale Belediye Meclisi Mayıs Ayı toplantısı 
geçtiğimiz pazartesi günü Çanakkale Belediyesi Meclis 
Salonunda gerçekleşti. Amerika seyahati nedeni ile 
meclisi yönetemeyen Başkan Gökhan yerine meclisi 
Başkan Vekili Birten Sarıbaş yönetti.  Meclisin gündemi 
ekonomi oldu.

“SANKİ İHRACATI İKTİDAR YAPIYOR, 
İTHALATI MUHALEFET YAPIYOR ÇOK 
İLGİNÇ”
İlk sözü alan İYİ Parti Grup Başkan Vekili Burak Kunt 
yaptığı konuşmasında, “Değerli arkadaşlar bugün 
Türkiye'nin tek bir gerçek gündemi vardır o da 
ekonomidir, açlıktır, yoksulluktur. Bugün sürekli 
televizyonlarda Millet İttifakı'nın adayı kimdir? O nedir? 
Bu nedir? Diyerek 'Cambaza bak cambaza' siyaseti 
yapmaya çalışanlar bizden değildir. Bu arkadaşların 
siyasi gayesi bizimle bir değildir. Bu ülkenin gündemini 
değiştirmeye çalışmanın bir maksadı bir gayesi yoktur. 
Bu iş kime yarıyor lütfen tüm kamuoyu bir düşünsün 
isterim. Son anketlerde de İYİ Parti'nin oy oranlarının 
Çanakkale'de yükseldiği görülmektedir. Sürekli 
sahadayız diyenlerden yorulduk. Bütün Ramazan şu 
kadar kişiyi doyurduk, ellerini sıktık gözlerinin içine 
baktık diyenlerden çok yorulduk. Mış gibi yapmayın. 
İnsanların elini sıkmak yerine fiyat artışlarına nasıl 
önüne geçeceksiniz bunun önerisini duymak istiyoruz. 
Gittiğiniz yerlerde el sıkmaktan daha ötesini yapmanızı 

bekliyoruz. Çok samimi soruyorum: Türkiye'de 
enflasyonla mücadele ediliyor mu? Eylül ayından beri ne 
yaptınız? Gerçekten buna inanıyor musunuz? Siz bu 
iktidara otobüs durağının yerini değiştirirken 
vatandaşlara soracağız diye geldiniz. Merkez faizini 
indirirken kime sordunuz? Dinimizle alay edenleri 
büyükelçi yaparken kime sordunuz? Siz faizi indirmeyi 
başarı olarak görüyorsunuz. Siz hatanız olduğunu kabul 
etmiyorsunuz ki ekonomiyi enflasyonu düzeltin. 
Gerçekten bugün faizler düştü mü? Yüzde 13-14 ile 
vatandaşın parasını toplayanlara aynı parayı vatandaşa 
23 ile 25 ile hatta 30'la kredi veriyor. İhracat rekoru kırdık 
diye ortada gezen bir bakanımız var ama dış ticaret açığı 
yüzde 75 ile rekor kırdığından bahseden yok. Sanki 
ihracatı iktidar yapıyor, ithalatı muhalefet yapıyor. Çok 
ilginç. İnadınızdan vazgeçtin hatanızı kabul edin. Liyakatli 
ekonomi kadrolarını acilen iş başına getirin. Çok 
yorulduk. Gençlerimiz maalesef ne iktidar partisin ne de 
diğer siyasi partilere dertlerini anlatamıyorlar. Onları hor 
görmek, 'Giderlerse gitsinler' demek yerine anlamaya 
çalışın. Hata yapan sizden olsa dahi tepki gösterin. Size oy 
vermeyeni zillet, illet ilan ettiniz. Hakkaniyet ile yaşamak 
isteyeni yerin dibine sokup pudra şekeri sevenleri baş 
tacı ettiniz” ifadelerini kullandı.

“ORANSAL OLARAK ÇANAKKALE 
BELEDİYESİNİN ÇOK FAHİŞ OLARAK 
BEDELLENDİĞİNİ GÖRÜYORUZ”
AK Partili Esra Yüksel; ''Çok kıymetli Çanakkale halkı 
hepinizi saygı ile selamlıyoruz. Biz genel olarak Ak parti 
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grubu olarak hemen hemen her meclis, gelenek oldu 
sözlerimize şehre gelmiş bir yatırım yeni bir açılış yeni bir 
gündemin müjdesini vererek başlıyoruz. Bugün de bunu 
tercih ediyorum şehrimiz turizmine katkıda bulunacak 
yeni bir çeşit getirecek Troas  kültür rotaları projesinden 
ve onun açılışından bahsetmek istiyorum. Troas kültür 
rotaları 900 km'lik bir alanda 47 antik kent 100'e yakın 
köyden geçen doğal ve tarihsel dokumuzun içinden 
geçen kültür ve doğa rotası bu şekilde şehrimizin ve 
ülkemizin doğaya tarihe ilgi duyan sporcuların ve 
fotografçıların ilgisini çeken çok güzel bir rota 
projelendirdi. Çanakkale Valilimiz liderliğinde il Kültür 
Müdürlüğümüz ve Güney Marmara Kalkınma Ajansı 
finansmanı ile tamamlandı Bu rotanın ilk etabı olan 
Hektor rotasında bulunduk bizde, İn tepede Rüzgar 
güllerinin önünde başlıyor. Orda çok güzel seyyar tersi 
yapılmış oradan bu çok güzel toprakları farklı bir açıdan 
görme fırsatımız oldu. Hektor rotası 11 duraktan oluşuyor. 
7.5 km hayırlı olsun şehrimiz turizmini çeşitlendirecek 
gelen turizmcinin insanların ilgisini çekecek dolayısı ile 
gelen sayısını arttıracak bir proje bu konuda emeği 
geçelere teşekkür ediyor hayırlı olsun diliyoruz. Yine 
geleneksel olarak eleştirilerimiz ile devam edelim'' 
şeklinde sözlerine devam eden Yüksel eleştirileri 
sıralayarak devam etti. Yüksel; ''Genel olarak yerel 
gündemde yerelin konularını konuşmayı tercih ettiğimiz 
için eleştirileri de Çanakkale belediyesine yerel yönetime 
dair olacak. Küçük bir olay oldu ve bizim 3 senedir çoğu 
kez gündeme getirdiğimiz konu ile ilgili tekrar bir 
güncelleme yapmamız hasıl oldu. Şimdi şehirde hepimiz 
burada olan herkesin bildiği üzere şimdi sorulsa şehrin 3 
tane sorunu söyle diye içinde olması garanti olan 
sorunlar şehir merkezindeki trafik ve otopark sorunu 
otopark sorunu olmayan bir şehirde sürekli artan 
araçlarla özellikle bahar ve yaz aylarında büyük bir 
çilekeş oluyoruz. Baharın gelmesi ile birlikte şehrin içinde 
araçlarımız park edecek yer bulamıyoruz. Bununla ilgili 
biz nerdeyse biz meclis üyesi olduğumuzdan belli fırsat 

bulduğumuz her anda temcit pilavı gibi sürekli 
söylüyoruz. Bunları bu şekilde anlatmak bize de hoş 
gelmiyor. Ama görevimiz bu, bu sorun çözülene kadar 
gündemde tutmamız gibi bir durum var. Bu konuda farklı 
bakış açıları ile gündeme getirdiğimizde değişik 
polemikler yaşanmıştı. Meclis görevim bittiğimde 
aklımda kalacak polemiklerden biri de bu konuya aittir. 
Ben farklı unsurları ile bu konuyu uzun uzun anlatmıştım 
da bu anlattıklarım hepimizin yaşadığı şeyler, sayın 
başkanımızın bir cevabı olmuştu, otopark sorunu 
oluyorsa araca binmeyin demişti. Bende siz araç 
kullanmıyorsunuz o derdi çekmiyor sununuz ama bir 
belediye başkanı çekmediği derdinde dermanı olmalıdır 
demiştim. Yine aynı mecliste genç bir meclis üyesi 
arkadaşım bir konuyu çok fazla ifade ederseniz o surun 
gibi görünür. Konuşmasanız o da olmaz dedi. Yani 
otopark sorunu otoparktan konuşmayarak çözeceğini 
söylemişti çok hayrat içinde kalmıştık o diyalogu hiç 
unutmayacağım. Otopark sorunumuz var bunları 
konuştuğumuzda aldığımız cevaplar var. Bu sorun şehrin 
ana sorunlarından birisi olduğu için meclis dışındaki 
mecralardan da belediyeye yöneltilen bir eleştiri o 
nedeler de belediyenin geçmiş yıllara sahir olduğu 
projeler var. Otopark sorununu çözmek adına bunlardan 
birisi Cennet otoparkı diğeri de yeni yerel belediyenin 
altına olacağı söylenen otopark, cennet otoparkın 
durumu belli bir harbe olarak varlığını sürdürüyor. İki 
projede maalesef park yerine bekleyen park olarak 
belirsizlik içinde duruyor. Yeşil yeni bina inşallah hep 
birlikte bitsin diye uğraşıyoruz. Bittiğinde onun altındaki 
otopark nispeten etrafa hizmet eder diye umuyoruz. 
Onun içinde aldığım duyumda başta planlanandan daha 
az aracın park edeceğine ait çünkü süreç boyunda 
projelerin revize edildiğinde en alttaki park yok oldu diye 
duydum ama emin değilim onu da binayı gezerken 
edindiğim bir bilgi, Biz vatandaş olarak Çanakkale 
belediyesinden aldığımız hizmetlerin hepsini kendi 
ölçeğimizdeki şehirlerden fazla alıyoruz. Vergileri fazla 

ödüyoruz. Emlak vergileri fazla suyu fazla, ulaşımı yeni 
yaşadık. 8 lira gibi bir öğrenci tarifesi uygulandı. Alt yapı 
paralarını fazla alıyoruz. Tek tek bakıldığında bunlar 
yoruma açık şeyler değildir. Oransal olarak Çanakkale 
belediyesinin çok fahiş olarak bedellendiğini görüyoruz. 
Bunun karşılığında aldığımız hizmetlerde de tek tek 
örneklerin yaparım ne konfora ne kolaylığa rastlıyoruz. 
Zorluğu burada zorluluğu problemi anlatırken bile 
yaşıyoruz.'' dedi.

“BU KENTTE YAKINDA KİRALIK KONUT 
YETERSİZLİĞİNDEN BARINMA 
İHTİYACI OLAN AİLELER ORTAYA 
ÇIKACAK”
Ekonomi üzerinden eleştirilerini sıralayan CHP Grup 
başkanı Erdal Gezen; '' “Ramazan Ayı'nı geride bıraktık. 
Maalesef bu iktidar olduğu sürece bayramlarımızı 
coşkuyla kutlayamıyoruz. Ekonominin Tüik'in yaptığı 
açıklamada dahil olmak üzere, ENAG' ınki burada 
söylemek istemiyorum. Hatta yasak filanda getirilmiş 
olabilir. Yıllık Tüfe12 aylık bazda yüzde 156.6 olarak 
tanımladıktan sonra Tüik'te yüzde yıllık 69.9 dedi ama 70 
olarak tanımladı. Yani TÜİK yıllık enflasyonu yüzde 70 
olarak tanımladı. Yani siyasi iktidarın 20 yıllık icraatları 
sonucunda aldığı yerden bitirdiği yere teslim edeceği 
değil, daha korkuncu eğer bir erken seçim olmaması 
halinde önümüzdeki kış da üç rakamlı haneleri 
rakamlarla Türkiye tarihinin en kötü ekonomisini, 
sıkıntılarını yaşamaya aday bir zamana gidiyoruz. 
Sevenler birbirine ulaşamadı. Geçekten akaryakıta gelen 
zam tabi ki bu zammın temel sebebi basiretsiz bir 
yönetme şekline sahip siyasi iktidarın almış odluğu 
kararlar. Çanakkale esnafını dolaşıyor musunuz? Konut 
kiraları had safhada. Bu kentte yakında kiralık konut 
yetersizliğinden barınma ihtiyacı olan aileler ortaya 
çıkacak. Yerel yönetim olarak bizler buna çare bulmak 
zorunda kalacağız.'' dedi.

Belediye Başkanı Sözünü Tutmadı!
Bozcaadalı Gazeteci-Yazar Haluk Şahin 7 Nisan 2021 
tarihinde Facebook'taki hesabında İstanbul'daki 
kitaplarıyla ilgili bir paylaşım yapmış, arşivindeki kitapları 
Bozcaada'ya getirmeye karar verdiğini belirtmişti. 
Bozcaada Belediyesi'nin kütüphane oluşturacağı sözü 
üzerine beklediğini ifade eden Yazar Şahin “Anladım ki, 

sürekli olarak bir sonraki “sezon”un para kazanma 
planlarını yapan adalı iş insanlarının çoğunun da 
kütüphane filan gündeminde değil. Kitapları tümüne talip 
dört belediye var! Ama göz izimi taşıyan o can dostlarımın 
başka yerde olmasına yüreğim razı olmuyor. Acıklı bir 
hikâye değil mi?” dedi
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TÜRKONFED, Visa ve UNDP ortaklığında, 30 banka ve e-para 
kuruluşunun desteğiyle 2019 yılında hayata geçirilen İşimi 
Yönetebiliyorum Projesi, dördüncü yılında Anadolu'daki KOBİ'ler ile 
buluşmaya Çanakkale'den başladı. KOBI·'lerin mevcut kapasitelerini 
artırmak ve yaşam döngülerini sürdürülebilir kılmak amacıyla 
yürütülen projenin ilk eğitim toplantısında, ekonomik kalkınmada ve 
büyümenin sürdürülebilirliğinde KOBİ'lerin üstlendiği role dikkat 
çekildi.
KOBİ'lerin büyüme potansiyellerini gerçekleştirmek için ihtiyaç 
duydukları bilgi ve becerileri kazanmalarına destek olmak amacıyla 
Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED), Visa ve 
Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP) ortaklığında, 30 banka 
ve e-para kuruluşunun desteğiyle 2019 yılında hayata geçirilen İşimi 
Yönetebiliyorum Projesi, dördüncü yılındaki ilk etkinliğini 
Çanakkale'de düzenledi. Güney Marmara Sanayi ve İş Dünyası 
Federasyonu (GÜNMARSİFED) ev sahipliğinde Çanakkale Ticaret ve 
Sanayi Odası İÇDAŞ Salonu'nda düzenlenen etkinliğe kamu ve sivil 
toplum kuruluşlarının temsilcileri ile iş dünyası katılım gösterdi.

İSA TAMER ÇELİK: “EKONOMİNİN AKTÖRLERİ 
KOBİ'LERİMİZ İÇİN SEFERBERLİĞE KATILMALI”
Dünyanın verimlilik odaklı bir üretim ve hizmet ekonomisine doğru 
dönüştüğünü söyleyen TÜRKONFED Yönetim Kurulu Üyesi İsa Tamer 
Çelik, “Türkiye'de bu değişimi gerçekleştirecek en önemli aktörler, 
ekonomimizin yüzde 99,8'ini oluşturan KOBİ'lerimizdir. Dolayısıyla 
KOBİ'lerimizin 'İşimi Yönetebiliyorum' demesi yalnızca kendi 
varlıklarının sürdürülebilirliği açısından değil ekonomik 
kalkınmamızın ve büyümemizin sürdürülebilirliği açısından da kritik 
önem taşıyor” dedi. Dünyanın ve Türkiye'nin içinde bulunduğu 
ekonomik koşullara dikkat çeken Çelik, “Böyle bir ortamda 
KOBİ'lerimizin finansmana sürekli erişiminin yanı sıra yüksek katma 
değerli üretim, rekabetçilik gücü, nitelikli insan kaynağı kapasitesi ve 
yüksek verimliliğe erişimi de hayati derecede önem kazandı. İşte tüm 
bu koşullara rağmen işini yönetebilen KOBİ'lerin hem 
rekabetçiliklerini koruyacaklarına hem de ülkemizin toplumsal 
refahına katkı sağlayacak üretim güçlerini sürdürülebilir 

kılacaklarına inanıyoruz. Ekonominin tüm aktörlerini de 
KOBİ'lerimize değer yaratmak için bu seferberliğe katılmaya davet 
ediyoruz” açıklamasında bulundu. 

ABDULLAH BEKKİ: “İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE 
YEŞİL DÖNÜŞÜM ÖNCELİKLİ GÜNDEMİMİZ”
Çanakkale, Biga, Bandırma ve Balıkesir'de üretimin peşinden koşan 
işletmelerin birlikteliği olduklarını ifade eden GÜNMARSİFED Yönetim 
Kurulu Başkanı Abdullah Bekki, “Federasyon olarak ikim 
değişikliğine uyum, sanayide yeşil dönüşüm, Avrupa Yeşil Mutabakatı 
ve sıfır karbon salınımı konularını önceliğimiz olarak gündemimizde 
tutuyoruz. Bununla birlikte e-ticaret, e-ihracat, metaverse ve 
blockchain alanlarında eğitim ve proje çalışmalarımızı devam 
ettirmeyi hedefliyoruz. Bu kapsamda 'İşimi Yönetebiliyorum' 
projesinin de Güney Marmara Coğrafyası iş insanlarına önemli 
katkılar yapmasını diliyorum” diye konuştu.

SEMİH BAŞARAN: “ÇANAKKALE İŞ 
DÜNYASININ ŞEVKİNDEN HEYECAN 
DUYUYORUZ”
Çanakkale Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (ÇASİAD) Yönetim 
Kurulu Başkanı Semih Başaran ise Çanakkale'nin yeni nesil 
yatırımlar açısından Türkiye'nin en önemli cazibe merkezlerinden biri 
haline geldiğini belirterek, “İş dünyası temsilcilerimizin 'İşimi 
Yönetebiliyorum' ve benzeri programlara katılımı bu bağlamda büyük 
önem arz ediyor. Yeni model iş hayatına uyum anlamında önemli 

yetkinlere sahip olmamız ve bu yetkinlikleri her geçen gün bir adım 
öteye taşıma gayreti içinde olmamız gerekiyor. Bu anlamda 
Çanakkale iş dünyasının şevki karşısında bizler de heyecan 
duyuyoruz” açıklamasında bulundu. Açılış konuşmalarının ardından 
İşimi Yönetebiliyorum Proje Direktörü Seval Kalkan, katılımcılara 
proje hakkında detaylı bilgi verdi.

PROJEYE YENİ TEMALAR EKLENDİ
İlk üç yılında KOBİ'lerin ihtiyaçları doğrultusunda finans, dijital 
pazarlama, e-ticaret, yönetim stratejileri, markalaşma içerikleri ile 
yaklaşık üç bin KOBİ temsilcisine ulaşılan ve 200'ün üzerinde KOBİ'ye 
e-ticaret ve dijital pazarlama destekleri sağlanan projeye, bu yıl 
itibarıyla uluslararası ticaret ve e-ihracat konuları ile Akbank'ın 
katkılarıyla yeşil dönüşüm teması da eklendi. Bu kapsamda İstanbul 
Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Serhat 
Yanık, “İşletmelerin Temel Faaliyet Döngüsü- Finansmana Erişim”; 
Bella Maison Uluslararası Satış ve İş Geliştirme Müdürü Meltem Polat, 
“Uluslararası Ticaret ve E-İhracat”; S360 Strateji ve ESG Yönetimi 
Danışmanı Erman Fenerci, “Yeşil Dönüşümün KOBİ'ler için Önemi”; 
TransferChain Kurumsal İletişim Direktörü Azade Özaltun, “Dijital 
Pazarlama” temalı birer konuşma gerçekleştirdi.

İŞLETMELERİN FİNANSMANA ERİŞİMİ ELE 
ALINDI
Etkinliğin son bölümünde ise “Finans Sohbetleri Paneli” düzenlendi. 
Dardanel Şirketler Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Niyazi Önen, 
İstanbul Ticaret Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Recep Bildik, 
ESCON Enerji CEO'su ve TÜRKONFED Yönetim Kurulu Üyesi & Yeşil 
Dönüşüm Komisyonu Başkanı Onur Ünlü, Servo Capital Yönetim 
Kurulu Başkanı ve TÜRKONFED Yönetim Kurulu Üyesi & Finansmana 
Erişim Komisyonu Başkanı Kaan Kiziroğlu'nun katıldığı panelde, 
işletmelerin finansmana erişim süreçleri ve kanalları tüm yönleriyle 
masaya yatırıldı.İşimi Yönetebiliyorum Projesi, Çanakkale'nin 
ardından Van, Ordu, Eskişehir, Bursa ve Elazığ'da düzenlenecek 
eğitim toplantıları ile devam edecek.

İşimi Yönetebiliyorum Projesi'nin Dördüncü 
Yılı Çanakkale'den Gerçekleştirildi
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Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası Mayıs ayı olağan 
Meclis Toplantısında konuşan meclis başkan 
yardımcısı Şerif Mutlu artan enflasyonun ekonomiyi 
olumsuz yönde etkilendiğini belirterek, “Enflasyon ise 
karar alma süreçlerimizi zorlaştırıyor, kaynakların 
rasyonel alanlara yönlendirilmesini engelliyor; en 
basit ifadeyle geliri devlete gitmeyen bir vergi etkisi 
yaratıyor” dedi. Mutlu ayrıca 2 milyon lira değerine 
kadar konutlar için, 10 yıla kadar vadeli, aylık yüzde 
0,99 faizli konut kredisinin ülke ekonomisine katkı 
sağlayacağını beklediklerini ifade etti.

Enflasyon İse Karar Alma 
Süreçlerimizi Zorlaştırıyor
Meclis açılış konuşmasını yapan Meclis Başkan 
Yardımcısı Şerif Mutlu, “Türkiye'nin en önemli 
ekonomik sorunları öteden beri enflasyon ve cari 
açıktır. Son aylarda her iki sorun yeniden 
gündemimizin üst sırasına yükseldi. Enflasyon ise 
karar alma süreçlerimizi zorlaştırıyor, kaynakların 
rasyonel alanlara yönlendirilmesini engelliyor; en 
basit ifadeyle geliri devlete gitmeyen bir vergi etkisi 
yaratıyor. Bu sorunları kalıcı olarak yenebilmenin 
yegane yöntemi Türkiye'nin küresel değer zincirine 
dahil olmasından geçer. Yani tüketim değil, üretim 
toplumuna evrilmeden, bu sorunları kalıcı olarak 
çözmemiz zor. Bizler, ilimizin ve bölgemizin 
ürünlerine ne kadar katma değer yaratmayı 
başarabilirsek, bu hedefe bir o kadar daha kadar katkı 
sağlamış oluruz” dedi.

Konut Finansman Paketinin Ülke 
Ekonomimize Canlılık Katacağını 
Düşünüyorum
Meclis açılış konuşmasını yapan Meclis Başkan 
Yardımcısı Şerif Mutlu, “Pazartesi günü yapılan son 
kabine toplantısının ardından Sayın 
Cumhurbaşkanımız tarafından açıklanan “İlk Evim 
Konut Finansman Paketi'ni ekonomimize sıcak para 
girişi sağlaması ve gerçek ihtiyaç sahiplerine 
ulaşması açısından çok kıymetli buluyorum. İlk Evim 
Konut Finansman Paketi" çerçevesinde, kamu 
bankalarınca, ilk ve tek konutunu alacak 
vatandaşlara yönelik olarak, birinci el konutlarda 
uygulanmak üzere, 2 milyon lira değerine kadar 
konutlar için, 10 yıla kadar vadeli, aylık yüzde 0,99 

faizli konut kredisi sağlanacak, böylece, ilk konutunu 
alacak vatandaşların uygun maliyetli kredi imkanıyla 
konuta erişimleri artırılmış olacaktır. Konut 
finansman paketinin ülke ekonomimize canlılık 
katacağını düşünüyorum” dedi.

Sanayi Üretim Endeksimizin Artışı 
Piyasalara Moral Oluyor
Mutlu konuşmasının devamında, “Değerli üyeler, 
mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış Sanayi 
Sektörü SAMEKS Endeksi, 2022 yılı Nisan ayında, bir 
önceki aya göre 2,1 puan artarak 54,2 seviyesine 
yükselmiştir. Bu dönemde yeni siparişlerin önceki 
aya göre 2,4 puan artarak 52,4 seviyesine yükselmesi, 

sektör genelinde gerçekleşen ivme 
artışında belirleyici rol oynamıştır. Yeni 
siparişlerdeki ivme artışının etkisiyle 
önceki aya göre 7,7 puan birden artan 
üretim alt endeksi, 52,8 puana yükselerek 
pozitif bir görünüm sunmuştur. Salgın 
sonrası yaşanan ekonomik daralmaya, 
Ukrayna ve Rusya savaşı ile enerji 
fiyatlarındaki artış da eklendiğinde, dünya 
ekonomisi öngörülmesi zor bir sarmala 
girmiş bulunmaktadır. Ülkemizin 
arabulucu olarak çaba gösterdiği savaşta, 
bölgemizde yaşanan bu çatışmaların bir 
an evvel son bulmasını arzu ediyor. 
Ülkemizin bu konudaki gayretlerini de 
gururla izliyoruz. Türkiye'nin en önemli 
ekonomik sorunları öteden beri enflasyon 
ve cari açıktır. Son aylarda her iki sorun 
yeniden gündemimizin üst sırasına 
yükseldi. Enflasyon ise karar alma 
süreçlerimizi zorlaştırıyor, kaynakların 
rasyonel alanlara yönlendirilmesini 
engelliyor; en basit ifadeyle geliri devlete 
gitmeyen bir vergi etkisi yaratıyor. Bu 
sorunları kalıcı olarak yenebilmenin 
yegane yöntemi Türkiye'nin küresel değer 
zincirine dahil olmasından geçer. Yani 
tüketim değil üretim toplumuna 
evrilmeden, bu sorunları kalıcı olarak 
çözmemiz zor. Bizler, ilimizin ve 
bölgemizin ürünlerine ne kadar katma 
değer yaratmayı başarabilirsek, bu hedefe 
bir o kadar daha kadar katkı sağlamış 

oluruz. Enflasyonun tüm dünyada hızla azaldığı ve 
savaşsız bir döneme girmeyi arzu ediyorum” dedi.
Meclis açılış konuşmalarının ardından Genel Sekreter 
Sema Sandal tarafından, Hesap İnceleme 
Komisyonu'nun 2022 Nisan ayı mizanı ile ilgili 
raporunun okunması ve 2022 Nisan  ayı mizanının 
tetkik ve onayı yapıldı. Çanakkale Arabuluculuk ve 
Tahkim A.Ş. temsilcileri tarafından “Arabulucuk 
Sisteminin İş Hayatındaki Önemi” konulu sunum 
gerçekleştirildi. Azami fiyat tariflerinin görüşülüp 
onaylanmasının ardından gündeme gelebilecek 
konuların görüşülmesine geçildi.  

Enflasyon En Basit İfadeyle Geliri Devlete 
Gitmeyen Bir Vergi Etkisi Yaratıyor 

Çanakkale'de Kiralar Bir Yılda Yüzde 93.7 Arttı
Türkiye genelinde kiralar son 1 yılda %95,5, son 4 yılda ise 
%133,2 artış gösterdi. Türkiye genelinde ortalama 
metrekare kira 32,9 TL, ortalama kira 3 bin 746 TL, konut 
yatırımının geri dönüş süresi ise 19 yıl oldu. Son 3 aya 
bakıldığında kiralar Ocak ayında %6,3, Şubat ayında %13,6, 
Mart ayında ise %15,7 arttı. Kira bedeli en yüksek olan iller 
sırasıyla Muğla, İstanbul, Antalya, İzmir ve Çanakkale 
olurken, kiralar son 1 yılda %93,97 artış gösterdi. Ortalama 
metrekare kira 27 TL, ortalama kira ise bin 671 TL olarak 
açıklandı.
Türkiye genelinde kira bedeli en yüksek olan iller sırasıyla 
Muğla, İstanbul, Antalya, İzmir ve Çanakkale olurken, 
Endeksa verilerine göre Muğla'da kiralarda yıllık değer 
artışı %161,4 seviyesinde, ortalama metrekare kira 95 TL, 
ortalama kira ise 6 bin 416 TL, geri dönüş süresi 18 yıl.  
İstanbul'da kiralar son 1 yılda %133,3 artış gösterdi. 

Ortalama metrekare kira 58 TL, ortalama kira ise 3 bin 846 
TL.

Teknoloji odaklı gayrimenkul değerleme platformu 
Endeksa'nın verilerine göre, Türkiye genelinde kiralar son 1 
yılda %95,5, son 4 yılda ise %133,2 artış gösterdi.
 Türkiye genelinde ortalama metrekare kira 32,9 TL, 
ortalama kira 3 bin 746 TL, konut yatırımının geri dönüş 
süresi ise 19 yıl oldu. Son 3 aya bakıldığında kiralar ocak 
ayında %6,3, şubat ayında %13,6, Mart ayında ise %15,7 arttı.
Türkiye genelinde kira bedeli en yüksek iller Muğla, 
İstanbul, Antalya, İzmir ve Çanakkale olarak sıralanırken, 
Çanakkale'de kiraların son 1 yılda %93,97 artış gösterdiği 
bildirildi.

ÇANAKKALE'DE 1 YILDA %93,97 ARTTI
Çanakkale'de ise kiralar son 1 yılda %93,97 artış gösterdi. 
Ortalama metrekare kira 27 TL, ortalama kira ise bin 671 TL, 
geri dönüş süresi 22 yıl.
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Geçmişi Cumhuriyet tarihine dayanan Bayramiç 
Zeytinyağı, Bayramiç Ziraat Odası'nın girişimleri ile Coğrafi 
İşaret Tescilini aldı. Böylece; Bayramiç Beyazı, Bayramiç 
Elması, Bayramiç Tahin Helvası'nın ardından ilçenin 4. 
Coğrafi İşaretli ürünü de zeytinyağı oldu. İlçenin sahip 
olduğu iklim koşulları, toprak yapısı ve su kaynakları 
sebebi ile de lezzet bakımından farklı özelliklere sahip 
zeytinyağı Kaz Dağlarının yeşil altınını sofraların baş tacı 
yapacak. Bayramiç Zeytinyağı ayrıca, Çanakkale'nin 9. 
Coğrafi İşaretli ürünü oldu. 
Bayramiç Zeytinyağı, Bayramiç Ziraat Odası'nın girişimleri 
ile dün itibari ile Coğrafi İşaret Tescilini aldı Ayırt edici 
aroma bileşenleri ile Kaz Dağları'nın meyvelerinin de tadını 
içeren Bayramiç Zeytinyağı bu özellikleri ile bölgenin diğer 
zeytinyağlarından ayrılıyor.
Bayramiç Zeytinyağı ilçenin sahip olduğu iklim koşulları, 
toprak yapısı ve su kaynakları sebebi ile de lezzet 
bakımından farklı özelliklere sahip.

KAZDAĞLARININ YEŞİL ALTINI 
Bayramiç Beyazı, Bayramiç Elması, Bayramiç Tahin 
Helvası'nın ardından ilçenin 4. Coğrafi İşaretli ürünü Kaz 

Dağlarının yeşil altınını sofraların baş tacı yapacak.

“BAYRAMİÇ ZEYTİNYAĞI 
TANINABİLİRLİĞİNİ BU TESCİLLE 
İSPATLADI”
Bayramiç Ziraat Odası Başkanı İsmail Pehlivan; konuya 
ilişkin yaptığı açıklmada; “ Bayramiç Zeytinyağı Coğrafi 
İşaret Tescili İlçemize hayırlı olsun. Çanakkale'mizin 
9.Bayramiç'imizin 4. Coğrafi İşaretli ürünü üreticilerimize 
ilçemize bereketli kazançlar getirir inşallah. Rabbim 
çalışmalarımızın karşılığını almayı bizlere nasip etti. Bazı 
kişi ve kurumlar itiraz etse de Bayramiç Zeytinyağı 
tanınabilir değil dese de Bayramiç Zeytinyağı 
tanınabilirliğini bu tescille ispatladı. Geçmişi Cumhuriyet 
tarihine dayanan bir coğrafi işaretli bir zeytinyağıdır” 
ifadelerine yer verdi.

ÇANAKKALE'NİN 9. COĞRAFİ İŞARETLİ 
ÜRÜNÜ “BAYRAMİÇ ZEYTİNYAĞI” OLDU
Konuyla ilgili açıklama yapan Yönetim Kurulu Başkanı 
Selçuk Semizoğlu; “İlimiz coğrafyasında üretilen birçok 
tarım ürünü, katma değeri yüksek ürün olma potansiyeli 
barındırmaktadır. Çanakkale'de üretilen zeytinyağımız da 
ulusal ve uluslararası alanlarda markalaşmaya en uygun 
tarım ürünleri arasında yer alıyor. Bayramiç Ziraat 
Odamızın girişimleri ve Odamızın destekleriyle İlimizin 9. 
Coğrafi İşaretli Ürünü olan “Bayramiç Zeytinyağı” bugün 
itibariyle tescil edildi. Bizlere düşen bundan sonra 
Çanakkale'de üretilen zeytinyağının uluslararası bir marka 
olması için çalışmalar yaparak girişimlerde bulunmaktır. 
Bayramiç Zeytinyağı Tescil çalışmalarında başta Bayramiç 
Ziraat Odası Başkanı İsmail Pehlivan olmak üzere emeği 
geçen herkese teşekkür ediyorum.

Kazdağları'nın Altını Tescili Aldı

Son dönemde adından sıkça söz ettiren Bayramiç 
Peyniri, 12-13, Eylül 2022 tarihinde Paris'te 
düzenlenecek olan'Beslenme-2022', 3. Uluslararası 
Beslenme Araştırmaları Konferansı'nda tanıtılacak.
Bayramiç Ziraat Odası tarafından konuyla ilgili yapılan 
bilgilendirmede, 3. Uluslararası Beslenme 
Araştırmaları Konferansı'nda Yalova Atatürk Bahçe 
Kültürleri Merkez Araştırma Enstitüsünden Dr. Yasin 
Özdemir tarafından 'Artisan Peynirleri, Bayramiç 
Peyniri ve İçerdikleri Probiyotikler' başlıklı online sözlü 
bildiri sunulacağı aktarıldı.
Dr. Yasin Özdemir'in yüz yıldır bölgenin en değerli 
kahvaltı ürünlerinden olan ve geleneksel tarif ve 
yönteminden hiç vazgeçilmeyen Bayramiç Peyniri 
üzerine hazırladığı çalışma; dünya çapında üretilen 
artisan peynir örnekleri ve bir artisan peynir örneği 
olarak Bayramiç peynirinden bahsetmek ve bu 
peynirlerde bulunan probiyotik bakteriler hakkında 
bilgi vermeyi amaçlıyor.  

Bayramiç Peyniri 
Paris'te tanıtılacak

Musaköy Köyü Camii İmamı birinci oldu

Hafızlık ve Kur'an-ı Kerim'i güzel okuma yarışmaları 
yapıldı. Kur'an-ı Kerimi güzel okuma kategorisinde; 
Merkez Musaköy Köyü Camii İmam Hatibi Yunus Dalkıran 
birinci olurken, Hafızlık Kategorisinde ise, Biga İlçesi 
Bakacak Köyü Camii (İpkaiye) İmam Hatibi  Furkan Göçer 
birinci oldu.
Çanakkale İl Müftülüğü, Camiler ve Din Görevlileri Haftası 
etkinlikleri çerçevesinde personelin mesleki ve kişisel 
yönden kendilerini geliştirmeleri, planlı çalışma alışkanlığı 
kazanmaları, hizmet aşkı ve heyecanını kaybetmeden 
görevlerini cesaretle icra etmeleri ve hizmet süresince 
kendilerine güven duymalarını sağlamak amacıyla 10  
Mayıs 2022 Salı günü saat 14:00'te Merkez Dumlupınar 
Camiinde ''Hafızlık ve Kur'an-ı Kerim'i Güzel Okuma 

Yarışmaları'' gerçekleştirdi.
Kur'an-ı Kerimi güzel okuma kategorisinde; Merkez 
Musaköy Köyü Camii İmam Hatibi Yunus Dalkıran birinci, 
Çan İlçesi Büyükpaşa Köyü Camii İmam Hatibi Abdulkadir 
Akkaya ikinci, Biga İlçesi Yeniçiftlik Köyü 2. Camii İmam 
Hatibi Mücahid Elyesa Örnek üçüncü oldular.
Hafızlık Kategorisinde ise,  Biga İlçesi Bakacak Köyü Camii 
(İpkaiye) İmam Hatibi  Furkan Göçer birinci oldu. Yarışmaya 
katılan tüm personele derecelerine göre komisyon üyeleri 
tarafından hediyeler takdim edildi.        
Çanakkale İl Müftülüğü  tarafından yapılan açıklamada; 
“Tekirdağ ve Bilecik illerinde yapılacak olan bölge 
yarışmalarında ilimizi temsil edecek  personelimize 
başarılar dileriz” ifadelerine  yer verildi.

ÇOMÜ Hastanesi Üreme Merkezi İlk Hastasının Bebeği Dünyaya Geldi
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi (ÇOMÜ) Hastanesi 
Üreme Merkezinin ilk hastası olan ve uzun zamandır 
bebek özlemi yaşayan Merve - Onur Gökçe çiftinin erkek 
bebekleri dünyaya geldi.
ÇOMÜ Hastanesi Kadın Hastalıkları ve Doğum Anabilim 
Dalı Başkanı Prof. Dr. Bülent Demir'in önderliğinde gerekli 
tüm ekipman ve personelle kurulan Androloji Laboratuvarı 
Eylül 2021 tarihinde hizmete girmişti. Merkezi ilk hastası 
olan ve uzun zamandır bebek özlemi yaşayan Merve - 

Onur Gökçe çiftinin erkek bebekleri dünyaya merhaba 
dedi.  Merkezin ilk işleminin ve ilk gebesinin doktoru 
olarak Prof. Dr. Servet Hacıvelioğlu ilerleyen süreçte bu gibi 
başarılı işlemlerin devam edeceğini ve çok sayıda çocuk 
bekleyen aileye ulaşacaklarının altını çizdi.
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversite Hastanesi Başhekimi 
Doç. Dr. Hasan Ali Kiraz ve Embriyolog Öğr. Gör. Seda 
Erdem çifti ziyaret edip tebriklerini ilettiler.

ÇOMÜ'de Kurumsal 
Akreditasyon Sevinci
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi (ÇOMÜ) 30. 
Yılında Türkiye'deki 210 üniversite arasından tüm 
birimleriyle birlikte uluslararası tanınırlığa sahip 
biçimde akredite olan ilk 16 yükseköğretim kurumu 
arasına girdi.
ÇOMÜ'nün akredite olması kapsamında katkı sunan 
eski ve yeni komisyon üyeleri ile ÇOMÜ Kalite Güvence 
Birimi çalışanları Rektörlük Senato Salonunda ÇOMÜ 
Yönetimiyle bir araya geldi. Rektör Prof. Dr. Sedat Murat 
günün anlamına yönelik yaptığı konuşmada şunları 
ifade etti; “ÇOMÜ olarak Yükseköğretim Kalite Kurulu 
(YÖKAK) Kurumsal Akreditasyonunu aldık. Bu sadece 
yönetimin değil hepimizin çabasıyla olan bir başarı. 
Araştırma üniversitesi olma hedefimizde epey bir yol 
aldık. Hedeflerimiz arasında Türkiye ve dünya 
sıralamalarında önemli dereceler almak da geliyor. 
Bunun için hep beraber bir aile gibi hareket etmeliyiz. 
Yalnızca eğitim ve bilimde değil kalite, insani değerler 
gibi birçok açıdan da öncü bir üniversite haline 
gelmeliyiz. Bu başarıda görünmez kahramanların çok 
etkisi var emeği geçen herkese teşekkür ediyorum.” 
Toplantı günün anısına pasta kesimiyle sona erdi.
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Merkez Bankası'nın pandeminin 
etkilerini azaltmak için devreye aldığı 
yatırım taahhütlü avans kredisi 100 
milyar liralık büyüklükle yeniden 
devrede. Merkez Bankası'nın uygulama 
talimatına göre kredi faizi yüzde 14'ten 
başlayacak, belli koşullarda yüzde 9'a 
kadar inebilecek.
Pandeminin yarattığı küresel 
olumsuzluğun etkisinin azaltılması 
amacıyla 2020 yılında Merkez Bankası tarafından 
uygulanan yatırım taahhütlü avans kredisi, toplam 100 
milyar liralık limitle yeniden uygulanmaya başlıyor. Yatırım 
taahhütlü avans kredisi, ihracat veya ithal ikamesine 
yönelik üretim taahhüdünde bulunan firmalara 
kullandırılacak.
Merkez Bankası'nın uygulama talimatına göre vade üst 
limitinin 10 yıl olacağı kredilerde, kredi faizinin üst sınırı ise 
Merkez Bankası'nın politika faizi olan yüzde 14 olacak. Bazı 
koşullara göre faiz oranı yüzde 9'a kadar inebilecek.
Yatırım taahhütlü avans kredisi kullanacak firma önce aracı 
bankaya borçlu sıfatıyla senet verecek. Aracı banka da bu 
senedi Merkez Bankası'na devredecek ve böylece firma bu 
senetlerin avansa kabulüyle kredi kullanmış olacak.
Kredi vadesinde üst sınırı 10 yıl Yatırım taahhütlü avans 
kredisi en az 3, en çok 10 yıl vadeli olarak kullandırılacak. 
Anapara geri ödemesiz dönemi ise en fazla 2 yıl olacak ve 
süreçte sadece faiz ödemeleri gerçekleştirilecek. Geri 
ödeme dilimleri en fazla 6 aylık dönemler halinde 
belirlenebilecek.

Firma bazında üst limit 1.5 milyar lira
Avans kredisi, KOBİ statüsündeki firmalar için 250 milyon 
lira, diğer firmalar için ise 1.5 milyar lira olarak uygulanacak. 
Sabit faizli kredilerde, Merkez Bankası referans faizi olan 
yüzde 14 oranı uygulanacak. Değişken faizli kredinin tercih 
edilmesi halinde ise geri ödeme tarihinden 6 iş günü öncesi 
ile kullandırım tarihinden 6 iş günü öncesi TLREF endeks 

değeri esas alınarak hesaplanan 
yıllık getiri oranından 150 baz puan 
indirilerek uygulanacak.

Tanım değişince KOBİ 
olan firmaların durumu 
net değil
Resmi Gazete'de 18 Mart'ta 
yayımlanan düzenlemeyle KOBİ 

tanımına giren işletmelerin ciro üst sınırı 125 milyon liradan 
250 milyon liraya yükseltilmişti. Bu durum bazı 
desteklerden yararlanmak için KOBİ kapsamına giren 
firmalara avantaj sağlasa da, kredi limitlerinin şirket 
niteliğine göre belirlendiği durumlarda ise yeni tanım 
dezavantaja dönüşüyor.
Örneğin, 18 Mart öncesi cirosu 125-250 milyon lira arasında 
olan firma KOBİ olarak kabul edilmiyordu. KOBİ tanımı 
değişmeseydi bu firma yatırım taahhütlü avans kredisinden 
1.5 milyar liralık üst limite kadar yararlanabilecekti. Söz 
konusu firma(cirosu 125-250 milyon arasında olan) 18 
Mart'tan bu yana KOBİ olarak tanımlandığı için avans 
kredisi desteğinden 250 milyon liraya kadar 
yararlanabilecek.

Politika faizi değişirse ne olacak?
Sabit faizli kredilerde Merkez Bankası politika faizleri 
(bugün itibarıyla yüzde 14) uygulanacak. Merkez'in politika 
faizinde değişiklik yapması durumunda ise yapılan 
değişiklikler, Merkez Bankası Genel Ağ sitesinde belirtilen 
geçerlilik tarihinden itibaren geçerli sayılır. Yani politika 
faizi yükselirse kredi faizi de yükselecek, politika faizi 
düşerse kredi faizi de düşecek.

2 milyarın üzerindekine teşvik belgesi 
şartı yok
Yatırım taahhütlü avans kredisi, Yatırım Teşvik Belgesi 
(YTB) kapsamında yapılacak yatırım faaliyetlerinin 

finansmanı için kullandırılacak. Sabit yatırım tutarı 2 milyar 
liranın üzerinde olan ancak YTB kapsamında olmayan 
yatırımlar için kullandırılacak avans kredilerinde, teşvik 
belgesi şartı aranmayacak.

Döviz için Merkez'e sorulacak
Yatırım taahhütlü avans kredisi kullanan firmalar, krediye 
konu yatırım ile ilgili olarak yurt içinde yerleşiklerle 
yapacakları tüm sözleşme ve fiyatlamaları Türk lirası 
üzerinden yapabilecekler. Krediye konu yatırım ile ilgili 
olarak yurt içinde yerleşiklerle döviz veya dövize endeksli 
sözleşme yapılabilmesi için önce Merkez Bankasına talebin 
gerekçelerini de içeren bir başvuru yapılması ve Merkez 
Bankasının onayının alınması şartı aranacak. Yatırım 
taahhütlü avans kredisi kullanan firma tarafından; yatırım 
sonrasında kredi vadesine kadar üretilecek malların ihraç 
edileceği ve/veya ithal edilen malların ikamesine yönelik 
olacağına ilişkin sayısallaştırılmış öngörü de içeren yazılı bir 
taahhüt alınacak. Yatırım yapma taahhüdünü 
gerçekleştirmeyen firmaların kredi kullanım talepleri, 5 yıl 
süreyle kabul edilmeyecek.

Faiz hangi koşullarda indirimli 
uygulanacak?
Yatırım Taahhütlü Avans Kredisi için temel faiz oranı politika 
faiz oranı (şu an yüzde 14) olarak belirlenirken, bazı özel 
durumlarda 150 baz puanlık indirimler uygulanacak. Ancak 
uygulanan indirimlerin toplamı 500 baz puanı 
geçemeyecek. İndirim uygulanacak bazı koşullar şöyle:
Kredi vadesine kadar üretilecek malın ihraç edileceği veya 
ithal ikamesi üretim yapılacağına ilişkin taahhüt (150 baz 
puan)/ (Turizm işletmeleri hizmet geliri taahhüdü verecek)
Teşvikte 4, 5 ve 6'ncı bölgede yer alan veya 3'üncü bölgedeki 
OSB yatırımları (150 baz puan)
Yatırım Teşvik Belgeli yatırımda yerli makine kullanımı (75 
baz puan)/(turizm yerli girdi kullanırsa yararlanacak)
Yatırımın yüzde 20'si kadar yurt dışından yatırım kredisi 
temini(150 baz puan)

İhracat yatırımına 1,5 milyar liraya kadar 'avans'
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Çanakkale'de, deprem sonrası yıkılan iki katlı binanın 
enkazı altında kalan 4 kişinin kurtarılması için Türkiye Afet 
Müdahale Planı (TAMP) kapsamında 'Çanakkale Afet 
Müdahale Planı Yerel Düzey Saha Tatbikatı' gerçekleştirildi. 
Enkaz altından 3 kişinin sağ olarak çıkarıldığı, bir kişinin 
ise cansız bedenine ulaşıldığı tatbikat gerçeğini aratmadı.
İçişleri Bakanlığı Afet ve Acil Durum (AFAD) Yönetimi 
Başkanlığı tarafından 2022'nin 'Tatbikat Yılı' olarak ilan 
edilmesi dolayısıyla, Çanakkale merkezine bağlı Çınarlı 
köyü girişindeki AFAD Lojistik Depo ve Eğitim Sahası'nda 
saat 20.30'da 'Çanakkale Afet Müdahale Planı Yerel Düzey 
Saha Tatbikatı' gerçekleştirildi. Çanakkale Valisi İlhami 
Aktaş ile AFAD İl Müdürü İbrahim Tarı koordinasyonundaki 
tatbikata 44 araç ve 172 personel katıldı.
Hazırlanan senaryo gereği, bugün saat 10.00'da Eceabat 

ilçesinde 6.4 büyüklüğünde deprem meydana geldi. Saat 
20.10'da ise Çınarlı köyü yakınlarındaki 2 katlı bina 5.5 
büyüklüğündeki artçı sarsıntıyla çöktü. 112 Acil Yardım 
Hattı'na yapılan ihbar sonrası bölgeye polis, jandarma, 
AFAD, UMKE ve Afet Grupları sorumlusu kurum ve 
kuruluşlara ait ekipler sevk edildi. Bölgeye ulaşan ekipler 
bina enkazını güvenlik çemberine alıp enkaz altında kalan 
kişilerin yakınlarını uzaklaştırdı. Enkaz altında, eşyalarını 
almak üzere binaya giren 4 vatandaşın kaldığı belirlendi. 
Enkaz altında ulaşılan 3 kişi beton blokların kırılmasının 
ardından bulundukları yerden kurtarılıp sağlık ekiplerince 
tedaviye alındı. Bir kişinin ise cansız bedenine ulaşıldı. 
Gerçeğini aratmayan tatbikatta Çanakkale Onsekiz Mart 
Üniversitesi (ÇOMÜ) Acil Yardım ve Afet Yönetimi (AYAY) 
Bölümü öğrencileri de görev aldı.
AFAD İl Müdürü İbrahim Tarı yaptığı açıklamada, "2022 yılı 
İçişleri Bakanlığı tarafından 'Afet Tatbikat Yılı' ilan edildi. Bu 
kapsamda ilimizde de bugün saat 10.00'dan itibaren masa 
başı tatbikatı, saat 20.30'dan itibaren ise artçı sarsıntı 
senaryosu üzerine saha tatbikatı yapıyoruz. Tatbikatta 44 
araç ve 172 personel görev yapmakta. Tatbikatta 
görevlilerin olay yerine intikali, birbirleriyle koordinasyonu 
sağlamaları hususunda uygulamaları yaptık. Amacımız 
toplumda afet farkındalığı yaratmak, ekipler arasındaki 
koordinasyonu ve iş birliğini en üst seviyeye çıkarmaktır" 
dedi.

Deprem tatbikatı gerçeğini aratmadı
Burunlular, 8'inci Avrupa 
Şampiyonluğunu kazandı
Türkiye Sakatlar Dernegi Çanakkale Başkanı Ümit 
Burunlular, Para Bilek Güreşi Avrupa Şampiyonası'nda 
8'inci Avrupa Şampiyonluğunu aldı.
10/16 Mayıs Dünya Engelliler Haftası'nda Ayvrupa 
şampiyon olan Burunlular şampiyonluk sevincini ikiye 
katladı. Romanya'da büyük bir başarıya imza atan 
Burunlular, “2022 yılı Avrupa Bilek Güreşi 
Şampiyonasında 8'inci Avrupa Şampiyonluğumu aldım, 
hamdolsun.  10/16 Mayıs Engelliler Farkındalık Gününe 
özel oldu, bir farkındalık yaptık. Ülkeme engellilere ve 
potansiyel engellilere armağan edilmiştir” sözleriyle 
sevincini paylaştı.

Yeni Doğan Bebek, 
Helikopterle 
Çanakkale'ye Nakledildi
Çanakkale'nin Gökçeada ilçesinde yenidoğan ve acil 
sağlık müdahalesi gereken bebek askeri helikopterle 
Çanakkale'ye nakledildi.
Millî Savunma Bakanlığı sosyal medya hesaplarından 
yapılan paylaşımda, “Yenidoğan ve acil sağlık 
müdahalesine ihtiyaç duyan bir bebeğimiz, Deniz 
Kuvvetlerimize ait helikopter ile Gökçeada'dan 
Çanakkale'ye nakledildi. Bebeğimize acil şifalar 
diliyoruz” denildi.  

FETÖ operasyonunda 12 gözaltı!

Aralarında Çanakkale'nin de bulunduğu İstanbul merkezli 
5 ilde FETÖ operasyonu düzenlendi.
İstanbul Emniyet Müdürlüğü, Organize Suçlarla Mücadele 
Şube ekipleri tarafından, FETÖ/PDY mensuplarına yönelik 

yürütülen çalışmalarda, daha önce gözaltına alınan 
şüphelilerin verdikleri ifadelerde geçen isimler incelemeye 
alındı. Yapılan araştırmalarda 16 şüphelinin ByLock 
kullanıcısı olduğu, emniyet ve TSK mahrem 
yapılanmasında yer aldıkları tespit edildi.
Şüphelilerin yakalanması için soruşturma başlatan polis, 
İstanbul merkezli Ankara, İzmir, Sakarya ve Çanakkale'de 
çok sayıda adrese eş zamanlı operasyon düzenledi. 
Operasyonda aralarında KHK ile ihraç edilmiş polis, avukat, 
öğretmen ve mühendislerin de bulunduğu 12 şüpheli 
gözaltına alındı. 
ByLock kullanan şüphelilerin yazışmalarında 17-25 Aralık 
sürecinden sonra örgütle yönelik bir operasyon olması 
durumunda nasıl önlemler alacaklarına dair konuşmaların 
yer aldığı belirtildi. Şüpheliler ifadeleri alınmak üzere 
emniyete götürüldü.

Merdiven dayadı, Truva Atı'na çıktı
Geçtiğimiz Pazar sabahı, Cumhurbaşkanı Erdoğan'a sesini 
duyurmak istediği için 12.6 metre yüksekliğindeki Truva 
Atı'na merdiven dayayan bir vatandaş, atın üstüne çıkarak 
pankart açtı.
İhbar üzerine olay yerine gelen polis ekipleri vatandaşı 
indirdi.   Destek bekleyen projeleri olduğunu ifade eden 
vatandaşın Çanakkale'nin Çan ilçesinde hafriyat işinde 
çalışan Hasan Aktaş olduğu öğrenildi.
Olay, geçtiğimiz Pazar sabahı meydana geldi. 
Çanakkale'nin Çan ilçesinde hafriyat işinde çalışan Hasan 
Aktaş isimli vatandaş sabah saat 6.30 sularında, merdiven 
yardımı ile Truva Atı'nın üzerine çıktı.

Atın üstünden pankart açan ve destek bekleyen projeleri 
olduğunu ifade eden vatandaş Cumhurbaşkanı Erdoğan'a 
sesini duyurmak için atın üstüne çıktığını da dile getirdi. 
Açılan pankartta, “Lütfen siz bari duyun sesimi, Sayın 
Başkanım” ifadeleri yer aldı.
Vatandaşı Truva atı üzerinde gören vatandaşların polis 
ekiplerine haber verdiği, gelen ekiplerin Hasan Aktaş isimli 
vatandaşı indirdiği öğrenildi.
Akıllara Mestan'ı Getirdi
Bu olay, hafızalara, daha önce 2 kez Truva Atı'nın üzerine 
çıkan üçüncü denemesinde düşerek feci şekilde hayatını 
kaybeden Mestan Güney'i getirdi.

İstismar mağduru çocuklar, ÇİM sayesinde ikinci mağduriyeti yaşamıyor
Çanakkale'de Mehmet Akif Ersoy Devlet Hastanesi 
bünyesinde hizmete giren Çocuk İzlem Merkezi 
(ÇİM), istismara uğrayan 0-18 yaş arası çocukların 
her türlü adli ve tıbbi işleminin tek bir yerde 
yürütülerek, ikinci bir örselenmeye maruz 
kalmasını önlüyor.

ÇİM'in işleyiş sürecini anlatan Cumhuriyet Savcısı 
Hasan Akin, “Burada suç mağduru çocuğun, 
örselenmeden, ikinci bir mağduriyet yaşamadan 
uzman eşliğinde ve uygun ortamda beyanı 
alınmakta, tüm adli muayeneleri yapılmaktadır. Bu 
sayede adli sürecin sağlıklı yürütülmesi sağlanmış 
olmaktadır” dedi.
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Çanakkale Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği bugün tek 
adaylı seçime giderken, mevcut başkan Ünal Özcan ve 
yönetimi yeniden göreve geldi. Gündem dışı 
konuşmalarda Özcan'ı usulsüzlük yapmakla suçlayan 
bulunan Çanakkale Madeni İşler Esnaf ve Sanatkârlar 
Odası Başkanı Fahrettin Dündar; “Bakanlığın genelgesi 
var. Kayıtlar var. Fazla ücretler alındı110 lira ekstra ücret 
alınıyordu. 72 liraya düşürdünüz. Niye düşürdünüz sayın 
başkan. Bunun takipçisi olacağız. Gerekirse esnaf adına 
yasalar önünde hakkımızı arayacağız” dedi. 
Eleştirilere “elinde belgen varsa git şikâyet et” diyerek 
tepki gösteren Özcan; “Ticaret Bakanlığı var. Git şikâyet 
et elinde belgen varsa. Yapma, iftirayla iş olmaz. Birlik 
başkanını beğenmeyeceksin, yönetimi 
beğenmeyeceksin. Kusura bakma biz de seni hiç 
beğenmiyoruz. Bir de biat var. Geçen dönem aday oldum. 
Seçtiniz. Yine adayım dedim çıktım. Allah aşkına 
başkanlarım; siz beni desteklediniz. Ben size para mı 
veriyorum? Ben sizi satın mı alıyorum. Nasıl biat bu? El 
insaf, ayıp ya” dedi.

GENEL KURULA KATILIM YÜKSEK 
OLDU
Çanakkale Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği'nin Olağan 
Genel Kurul Toplantısında, divan kurulunun teşekkülü 
sonrası saygı duruşunda bulunuldu ve İstiklal Marşı 
okundu. Genel Kurul'a Çanakkale Valisi İlhami Aktaş'ın 
yanı sıra siyasi parti il başkanları, belediye başkanları, 
oda başkanları, delegeler ve davetliler katıldılar. Divan 
Kurulu Başkanlığını Biga Şoförler Odası Başkanı Sait 
Tanur yaparken; divan kurulunda Biga Kahveciler Odası 
Başkanı İlhan Yavuz da yer aldı. Kongre, yönetim kurulu 
faaliyet raporu ile denetim kurulu faaliyet raporunun 
okunarak müzakere edilmesinin ardından delegeler 
tarafından oy kullanma işlemlerine geçildi. 32 mesleki 
oda başkanı ve 254 delegeden 221'i oy kullanırken; 213 oy 
geçerli sayıldı.

GENEL KURULDA BAŞKAN ÖZCAN'A 
“BAŞARISIZLIK” SUÇLAMASI!
Çanakkale Madeni İşler Esnaf ve Sanatkârlar Odası 
Başkanı Fahrettin Dündar dilek ve temenniler 
bölümünde yaptığı konuşmada sert ifadelerle Ünal 
Özcan'ı suçladı. Dündar mevcut yönetime ve Birlik 
Başkanı Ünal Özcan'a yönelik olarak başarısızlık 
suçlamasında bulundu. Dündar; “Sayın Ünal Özcan 
başkanlığındaki birliğin karnesi maalesef zayıflarla dolu. 
Başkan sınıfta kaldı. Buna rağmen görevi sürdürme 
isteğini hala devam ettiriyor. Ben de bir oda başkanı 
olarak kendisinin geçtiğimiz dönemdeki hatalarını genel 
kurulun huzurunda söylemek, önümüzdeki dönemde bu 
hatalarda ısrar etmemesi gerektiğini söylemek için söz 
aldım. Birlikler kişisel kavgaların, ayrımcılığın yapıldığı 
yerler olamaz sayın başkan. Maalesef geçtiğimiz dönem 
bunlara sahip olduk. Geçen dönem Ünal başkana 
koşulsuz destek verdim. Ben burada genel kurulun 

huzurunda sormak isterim. Ben Ünal başkanın odasına 
gittim. Konuştuk kendisiyle. 'Başkanım, Çanakkale'de en 
güzel çalışan oda sizsiniz. Sizi takdir ediyorum. İletişim 
kopukluğu olmuş' dedi bize. Ama biz kapının önüne 
konduk” dedi.

“PANDEMİDE ESNAFTAN FAZLA 
ÜCRET ALINDI”
Çanakkale Madeni İşler Esnaf ve Sanatkârlar Odası 
Başkanı Fahrettin Dündar konuşmasının devamında Ünal 
Özcan tarafından haksız bir şekilde suçlandığını ifade 
ederek; “Aynalı Çarşı'da pandemide zorda kalan 
esnaflarımız vardı. Belediye başkanımızla, vakıflar bölge 
müdürüyle görüşmeler yaptık. Bu dükkânlar kapalı. 
Sürekli oraya gittik. Oradaki esnafımızın ihtiyaçları için 
yazılar yazdık, dilekçeler yazdık. Sonuç alamadık. 
Çanakkale Madeni İşler Esnaf Odası yönetim kurulu 
olarak toplantılar yaptık. Huzur haklarımızı verdik. Ünal 
başkan, 'şov yapıyor' diye demeç vermiş gazeteye. Ben 
bir tane gazeteye demeç vermedim. Bizi şov yapmakla 

BAŞKANLAR GENEL KURULDU KAPIŞTI!
“Usulsüzlük Yaptınız” “Elinde Belgen Varsa Git Şikâyet Et”
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suçladı. Yardım yapmak şovsa, ben bu şovu yapmaya 
devam edeceğim. İki ay sonra duyuyorum, hangi 
kriterlerle oldu bilmiyorum ama esnafa yararı olan her işi 
tebrik ederim. 1 milyon 500 bin lira mıydı, destek verdiniz. 
Bu süreçte esnaf odalarından, esnaftan alınan fazla 
ücretler var. Bakanlığın genelgesi var. Kayıtlar var. Fazla 
ücretler alındı. Bununla ilgili dilekçe yazdık. Bize verilen 
cevap şu. Mevzuata aykırı alınan bir durum yoktur. Ben 
de diyorum ki vardır. 110 lira ekstra ücret alınıyordu. 72 
liraya düşürdünüz. Niye düşürdünüz sayın başkan. Bunun 
takipçisi olacağız. Gerekirse esnaf adına yasalar önünde 
hakkımızı arayacağız. Bütün odalar seçimlerini yaptı. 32 
odadan 30'unun seçimine gittin sayın başkan. Kişisel 
olarak beni sevmeyebilirsin. Ben de seni sevmeyebilirim. 
Ama ben 891 kişiyi temsil ediyorum. Bir yönetim kurulu 
üyesi dahi kapımızı çalmadı. Biat sisteminden çıkın 
arkadaşlar. Benim odama gelmediniz. Odalar kişisel 
kavgaların yapıldığı yerler değildir” dedi.

“BEN NASIL ADAY OLUYORSAM DİĞER 
ARKADAŞLAR DA ADAY OLABİLİR”
Çanakkale Madeni İşler Esnaf ve Sanatkârlar Odası 
Başkanı Fahrettin Dündar'ın yaptığı sert konuşmaya, 
Çanakkale Esnaf ve Sanatkârlar Odası Başkanı Ünal 
Özcan da aynı sertlikte cevap verirken, genel kurul 
salonunda gergin anlar yaşandı. Ünal Özcan yaptığı 
konuşmada kendisine yöneltilen suçlamalara şöyle 
karşılık verdi; “Her türlü eleştiriye açığım. Burası 
hepimizin. 4 yıl önce göreve geldim. Bir söz verdim. Bu 
birliği hep birlikte yönetelim dedim. Yönetim, denetim, 

hiçbir ayrım yapmadım. Bütün müsait olan 
başkanlarımla istişare kurullarında bir araya geldik. 
Şimdi gelelim. Şöyle bir bakıyorum. Türkiye Cumhuriyeti 
yaklaşık 20 yıldır yüzde 51 oy alan bir liderle yönetiliyor. 
Ben geçen dönem aday oldum. Yapacaklarımı söyledim. 
Seçildim. Şimdi tekrar aday olduğumu söyledim. Her yere 
gittim. Eleştiriye açığım. Her zaman söylüyorum. Ben 
daha iyisini yapacağım diyen gelir aday olur, baş tacıdır. 
Ben nasıl aday olduysam, arkadaşlar da olabilir. Hiçbir 
sıkıntı yok.”

“BİZİ YOK SAYIP, SONRA DA SAYGI 
BEKLEYECEKSİN”
Ünal Özcan konuşmasının devamında Fahrettin 
Dündar'ın yönetiminde olan bir gazeteciden bahsederek; 
“Bana yakışmaz ama şunu söylemek istiyorum. Ey 
başkan. Senin yönetim kurulundaki arkadaş benim ticari 
aracımı yazdı. Evimi yazdı. Sen başta yönetim kurulu 
üyene sahip çık. İstifa ettireceksin. Ondan sonra geçen 
dönem eski başkanın ardından ben aday oldum. Odanın 
kuruluşuyla ilgili sayın başkan bir şey söyledi. Ben bu işin 
mutfağından yetiştim. Yönetimin de görevini biliyorum. 
Yöneticinin de görevini biliyorum. Hiç sıkıntı yok. Madeni 
İşler Odası'nın genel kuruluna gelelim. 32 tane mesleki 
odamız var. 2 tane odanın genel kurulu federasyondan 
gelen yetkililer tarafından yapıldı. Esnaf odalarının üst 
kuruluşundan istenmedi. Sen esnaf odalarının üst 
kuruluşunu yok sayacaksın; sonra da benden saygı 
bekleyeceksin. Nasıl olacak bu iş” tepkisini gösterdi.

“ELİNDE BELGEN VARSA GİT ŞİKÂYET ET”
Esnaftan pandemi döneminde fazla para alındığı 
iddialarına da yanıt veren Ünal Özcan; “Sicilden alınan 
ücrete gelelim. Her Mart ayında denetime bağlı yapılan 
işin karşılığında alınan para. Nasıl bir itham bu. Ben 
odaların içinden geliyorum. Nasıl durumda olduklarını 
biliyorum. Sicil müdürlüğünden tasdik ücreti alınması 
gerekiyorsa tasdik ücreti alınır. Onay ücreti alınıyorsa 
onay ücreti alınır. Devletin bakanlığı var. Ticaret 
Bakanlığı var. Git şikâyet et elinde belgen varsa. Yapma, 
iftirayla iş olmaz. Birlik başkanını beğenmeyeceksin, 
yönetimi beğenmeyeceksin. Kusura bakma biz de seni 
hiç beğenmiyoruz. Bir de biat var. Geçen dönem aday 
oldum. Seçtiniz. Yine adayım dedim çıktım. Allah aşkına 
başkanlarım; siz beni desteklediniz. Ben size para mı 
veriyorum? Ben sizi satın mı alıyorum. Nasıl biat bu? El 
insaf, ayıp ya” dedi. Ünal Özcan başkanlığındaki listede 
İbrahim Mutur, Mehmet Ali Demir, Ahmet Nalbant, 
İbrahim Demirtaş, Emin Görgün, Türker Demirhan asil 
üyeleri oluşturdular. Sait Tanur, İlhan Yavuz, Selahattin İş, 
İsmail Yıldırım, Yusuf Özkan, Mehmet Solak, Alaattin 
Gündüz ise yedek yönetim kurulunu oluşturdular. 
Denetim Kurulu Asil Üyeler Fatih Tok, Halil Öner ve 
Cengiz Erdem'den oluşurken; Hasan Fehmi Arıkan, Hasan 
Gök ve Serdar Uzun ise yedek üyeler olarak yer aldı. 
Ömür İşsever, Menduf Acar, Atilla Özbahadır Disiplin 
Kurulu asil üyeler olurken; Cengiz Halil Teoman, Serkan 
Halit Savaş ve Aladdin Demir ise yedek listede yer aldılar.
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Çanakkale Belediye Başkanlığı'ndan T 
plakaları kiraya verilecek.
Basın İlan Kurumu ilan portalı www.ilan.gov.tr internet 
sitesinde yayınlanan ilana göre; 04/09/2019 tarih 2019/91 
sayılı Meclis Kararı ile boşta kalan 1 (bir) adet ve 
03/02/2022 tarih 2022/27 sayılı Meclis Kararı ile “T” 
plakaların kiraya verilmesi işi, 13 (on üç) adet plakanın 10 
yıl süreli 17 Burda AVM taksi durağında, Eski Hastane taksi 
durağında, Medicalpark Hastanesi önünde oluşturulacak 
durakta ve Barbaros Mahallesi Örnek sokak üzerinde 
oluşturulacak olan toplam 4 adet Ticari Taksi durağında 
çalışmak üzere kiralanması ihalesine karar verildi Bu 
kapsamda belediyeye ait “T” plakalardan 17 T 0019, 17 T 
0009, 17 T 0014, 17 T 0018, 17 T 0025, 17 T 0027, 17 T 0028, 17 T 
0038, 17 T 0043, 17 T 0045, 17 T 0047, 17 T 0049, 17 T 0053 ve 
17 T 0056 toplam 14 (ondört) plakanın gerçek ve tüzel 
kişilere 10 yıl süreli kiralanması işi, 2886 Sayılı Devlet İhale 
Yasasının 45. Maddesi Açık Arttırma Usülü gereğince idari 
ve teknik şartname esasları doğrultusunda ihale edilecek.

T Plakaları Kiraya Verilecek
4 Ayda 23 bin 475 Kişi Uçtu

T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Devlet Hava 
Meydanları İşletmesi (DHMİ) Genel Müdürlüğü, 
Çanakkale Havalimanı'nın Nisan ayına ait hava yolu 
uçak, yolcu ve yük istatistiklerini açıkladı.
T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Devlet Hava 
Meydanları İşletmesi (DHMİ) Genel Müdürlüğü, 
Çanakkale Havalimanı'nın Nisan ayına ait hava yolu 
uçak, yolcu ve yük istatistiklerini açıkladı.Çanakkale 
Havalimanı'nda nisan ayında, iç hat yolcu trafiği 6 bin 
22 oldu
Nisan ayında, Çanakkale Havalimanı'na iniş-kalkış 
yapan uçak trafiği iç hatlarda 572, dış hatlarda 6 olmak 
üzere toplamda 578'e ulaştı. Yük (kargo+posta+bagaj) 
trafiği ise nisan ayında toplamda 56 ton oldu.

Çanakkale Havalimanı'nda yılın ilk 4 ayı ise yolcu 
trafiği 23 bin 475, uçak trafiği bin 854, yük trafiği 
(kargo+posta+bagaj) ise 232 ton olarak gerçekleşti.

16 Bin 900 Metrekare Tarla İcradan Satılık
Çanakkale Biga Gümüşçay Köyü'nde 16 bin 900 metrekare 
tarla icradan satılık.
Basın İlan Kurumu ilan portalı www.ilan.gov.tr internet 
sitesinde yayınlanan ilana göre; Çanakkale İl, Biga İlçe, 3873 
Parsel, GÜMÜŞÇAY Beldesi, Tapu kaydında tarla olarak 
belirtilen kumlu- tınlı toprak yapısına sahip sulanabilir 
tarım arazisi vasfında, taşınmaz açık artırma suretiyle 
yapılacak ihalede satılacak.

828 Metrekre Arazi Mahkemeden Satılık
Çanakkale Biga'da üzerinde 4 adet bina bulunan 
828 metrekre arazi mahkemeden satılık.
Basın İlan Kurumu ilan portalı www.ilan.gov.tr 
internet sitesinde yayınlanan ilana göre; Çanakkale 

İl, Biga İlçe, 136 Ada, 1 Parsel, Kaldırımbaşı Köyü, 
Tapu kaydında avlulu ev vasfında olan, üzerinde 4 
adet bina bulunan taşınmaz açık artırma suretiyle 
yapılacak ihaleyle satılacak.

İşyerleri Kiraya 
Verilecek

Lapseki Belediyesi muhtelif işyerlerini kiraya verecek.
Basın İlan Kurumu ilan portalı www.ilan.gov.tr internet 
sitesinde yayınlanan ilana göre; Mülkiyeti Belediyeye 
ait 137 ad 182-183 ve 209 parsellerdeki meyve-sebze 
merkezinde bulunan işyerleri  2886 sayılı Devlet İhale 
Kanununun 45. Maddesi gereğince açık teklif   usulü ile 
ihale edilecek.

Doğalgaz Kazan 
Dönüşümü Ve Hizmet 
Birimlerinin 
Tadilatı Yaptırılacak
Çanakkale İl Sağlık Müdürlüğü tarafında doğalgaz 
kazan dönüşümü ve hizmet birimlerinin tadilatı 
yaptırılacak.
Basın İlan Kurumu ilan portalı www.ilan.gov.tr internet 
sitesinde yayınlanan ilana göre; Doğalgaz Kazan 
Dönüşümü ve Hizmet Birimlerinin Tadilatı yapım işi 
4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine 
göre açık ihale usulü ile ihale edilecek.

Bina Onarımı Yaptırılacak
Gelibolu 2'nci Kolordu Komutanlığı tarafından bina 
onarımı yaptırılacak.
Basın İlan Kurumu ilan portalı www.ilan.gov.tr internet 
sitesinde yayınlanan ilana göre; 1972-IGL-BET-578 
albüm numaralı IGLO cephaneliğin inşaat onarımı işi 
yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek.

Kırtasiye Malzemesi Alınacak
Çanakkale İl Sağlık Müdürlüğü tarafından kırtasiye 
malzemesi alınacak.
Basın İlan Kurumu ilan portalı www.ilan.gov.tr internet 
sitesinde yayınlanan ilana göre; 90 Kalem kırtasiye 

malzemeleri mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 
19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek 
olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden 
alınacak.

Akaryakıt Alınacak
Anafartalar Orman İşletme Müdürlüğü tarafından 
akaryakıt satın alınacak.
Basın İlan Kurumu ilan portalı www.ilan.gov.tr internet 
sitesinde yayınlanan ilana göre; Anafartalar Orman İşletme 
Müdürlüğü araç ve iş makinalarının 2022 yılı için akaryakıt 
mal alımı işi mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 
19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek 
olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden 
alınacak.

Yunanistan'ın 
geri ittiği 

30 göçmen 
kurtarıldı

Çanakkale'nin Ayvacık 
ilçesi açıklarında, Yunan 
unsurlarının Türk kara 
sularına geri ittiği lastik 
bottaki 30 göçmen, Sahil 
Güvenlik ekibi tarafından 
kurtarıldı.
Yunanistan'ın Midilli 
Adası'na gitmek isteyen 
30 kaçak göçmen, Ayvacık 
ilçesi sahilinden lastik 
botla hareket etti. Yunan 
unsurlarınca durdurulan 

lastik bot, Türk kara 
sularına geri itildi. İhbar 
üzerine bölgeye giden 

Sahil Güvenlik ekibi, kaçak 
göçmenleri alarak, 
Küçükkuyu beldesindeki 
Sahil Güvenlik Karakolu'na 
getirdi. Göçmenler, 
işlemlerinin ardından 
Ayvacık'taki Geri 
Gönderme Merkezi'ne 
teslim edildi. 


